36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

1. disciplina/event
07/05/2016 - 9:00

Z/W, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2015

Deklice
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25.
DSQ

Okorn Zala
Kav¢i¢ Jogan Ira
Bracun Elizabeta
Sedar Manca
Sagernik Teja
Pirjevec Reina
Arko Lana
Peterlin Zana
Mikac Knapi¢ Nia
Omeréevi¢ Juno
Li¢en Sara
Varga Masa

Mali Meta
Vejnovi¢ Taja
Perko Hana
Hajdinjak Ana
Videc Iza

Macek Sitar Marja
Lampret Sara
Vezenkova Maja
Fajfar Mara
Gregorci¢ Kaja
Miku$ Masa

Snoj Brina
Dernulc Izabela Martina
Ver¢ Sasa

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

Kadetinje

©ON>OTALN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Hribar Petja
Mencin Manca
Krajnc Dasa
Jelesijevi¢ Anja
Mencinger Sasa
Lotri¢ Maja
Padar Nadja
PSeni¢nik Tiara
Segel Nusa
Vindisar Pika
Bizjak Nika
Zalaznik Sara
Tomazi¢ Spela
Lipi€ Lea
Nusdorfer Neli
Sredojevi¢ Mila
Broder Mirna
Batagelj Nicole
Rihtari¢ Viktorija
Pospis$ Neja
Sribar Eva

Mladinke

COeNOE~ LD~

Celik Tina

Vovk Tara

Klan¢ar Neza

Zorko Nika

Mohar Mastnak Ernestina
Todorovi¢ Andrea
Gogelova Michaela
Cuénik Brina

Grilc Neza

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2006
2005
2006
2007
2005
2005
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2006

2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003

2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001

TK
LL
oL
oL
IL
oL
ZLIN
IL
TK

rezultat

:28.28
:29.28
:30.39
:31.20
:32.96
:34.97
:36.49
:36.81
:36.90
:38.09
:39.60
1:41.76
1:42.57
1:43.22
1:44.03
1:45.30
1:45.62
1:45.80
1:46.27
1:46.52
1:48.03
2:00.79
2:01.30
2:05.55
2:05.85
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:18.57
:20.76
:21.95
:22.36
:22.40
:25.08
:25.18
:26.24
:26.29
:29.12
:30.03
:33.25
:33.92
:38.69
:39.21
:39.82
:39.90
:45.27
:46.09
:47.12
:55.69
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:12.14
:13.11
:14.62
:15.14
:15.82
:17.84
:19.04
:19.41
:20.56
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toCke

387
374
360
351
331
311
296
293
292
282
269
252
246
242
236
228
226
225
222
220
211
151
149
134
133

549
505
484
476
476
432
431
415
414
376
365
328
321
277
272
267
267
228
223
216
172

709
681
641
628
611
564
539
532
509
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Mladinke

rezultat  tocke

10. Schlosserova Lucie 2001 ZLIN 1:20.79 505
11.  Skulj Manca 2000 RL 1:21.24 496
12. Leskovar Neza 2000 IL 1:21.35 494
13. Rozman Beti 2001 TK 1:26.22 415
14. Burgar Nika 2001 TK 1:26.45 412
15. BornSek Zala 2000 NC 1:26.73 408
16. Benko Klara 2001 TP 1:29.33 373
17. Nadizar Masa 2000 IL 1:30.87 355
18. Zaksek Nika 2001 CK 1:48.86 206
Clanice

1. Kozelj Teja 1990 TK 1:18.50 550

2. KoSir Manca 1997 TK 1:28.82 380

3. Rupnik Ula 1998 RL 1:31.61 346

4. Gojkovi¢ Maja 1999 RL 1:32.72 334

5. Zori¢ Karmen 1999 CK 1:35.38 307

6. Jambri§ko Lara 1999 CK 1:35.66 304

Odprto

1. Celik Tina 2001 TK 1:12.14 709

2. Vovk Tara 2000 LL 1:13.11 681

3. Klanc¢ar Neza 2000 OL 1:14.62 641

4. Zorko Nika 2001 OL 1:15.14 628

5. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:15.82 611

6. Todorovi¢ Andrea 2001 OL 1:17.84 564

7. Kozelj Teja 1990 TK 1:18.50 550

8. Hribar Petja 2002 TK 1:18.57 549

9. Gogelova Michaela 2001 ZLIN 1:19.04 539
10. Cuénik Brina 2001 IL 1:19.41 532
11. Girilc Neza 2001 TK 1:20.56 509
12. Mencin Manca 2002 RL 1:20.76 505
13. Schlosserova Lucie 2001 ZLIN 1:20.79 505
14. Skulj Manca 2000 RL 1:21.24 496
15. Leskovar Neza 2000 IL 1:21.35 494
16. Krajnc Dasa 2003 LCT 1:21.95 484
17. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 1:22.36 476
18. Mencinger Sasa 2002 FR 1:22.40 476
19. Lotri¢ Maja 2003 TK 1:25.08 432
20. Padar Nadja 2003 RR 1:25.18 431
21. Rozman Beti 2001 TK 1:26.22 415
22. PsSenicnik Tiara 2003 LL 1:26.24 415
23. Segel Nusa 2003 FR 1:26.29 414
24. Burgar Nika 2001 TK 1:26.45 412
25. Bornsek Zala 2000 NC 1:26.73 408
26. Okorn Zala 2004 IL 1:28.28 387
27. Kosir Manca 1997 TK 1:28.82 380
28. Vindisar Pika 2002 OL 1:29.12 376
29. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 1:29.28 374
30. Benko Klara 2001 TP 1:29.33 373
31. Bizjak Nika 2002 TK 1:30.03 365
32. Bracun Elizabeta 2004 RL 1:30.39 360
33. Nadizar Masa 2000 IL 1:30.87 355
34. Sedar Manca 2004 FR 1:31.20 351
35. Rupnik Ula 1998 RL 1:31.61 346
36. Gojkovi¢ Maja 1999 RL 1:32.72 334
37. Sagernik Teja 2004 FR 1:32.96 331
38. Zalaznik Sara 2002 IL 1:33.25 328
39. Tomazié Spela 2003 OL 1:33.92 321
40. Pirjevec Reina 2005 IL 1:34.97 311
41. Zori¢ Karmen 1999 CK 1:35.38 307
42. Jambrisko Lara 1999 CK 1:35.66 304
43. Arko Lana 2005 RA 1:36.49 296
44. Peterlin Zana 2004 KA 1:36.81 293
45. Mikac Knapi¢ Nia 2004 TK 1:36.90 292
46. Omercevi¢ Juno 2004 IL 1:38.09 282
47. Lipi¢ Lea 2003 LL 1:38.69 277
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36. MM llirija 2016

Ljubljana, 7/5/2016

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
DSQ

Nusdorfer Neli
Li¢en Sara
Sredojevi¢ Mila
Broder Mirna
Varga Masa
Mali Meta
Vejnovi¢ Taja
Perko Hana
Batagelj Nicole
Hajdinjak Ana
Videc lza
Macek Sitar Marja
Rihtari¢ Viktorija
Lampret Sara
Vezenkova Maja
Pospi$ Neja
Fajfar Mara
Zaksek Nika
Sribar Eva
Gregorci¢ Kaja
Miku$ Masa
Snoj Brina
Dernulc Izabela Martina
Ver¢ Sasa

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

2. disciplina/event
07/05/2016 - 9:25

2003 PKA
2005 PKA
2003 IL
2003 TK
2004 KA
2005 KA
2006 KA
2005 KA
2003 PKA
2006 IL
2007 KA
2005 KA
2002 TP
2005 TP
2004 KA
2003 RL
2004 RA
2001 CK
2003 CK
2006 IL
2006 KA
2006 IL
2006 IL
2006 IL

M/M, 100m Prsno/Breast

rezultat  tocke

1:39.21 272
1:39.60 269
1:39.82 267
1:39.90 267
1:41.76 252
1:42.57 246
1:43.22 242
1:44.03 236
1:45.27 228
1:45.30 228
1:45.62 226
1:45.80 225
1:46.09 223
1:46.27 222
1:46.52 220
1:47.12 216
1:48.03 211
1:48.86 206
1:55.69 172
2:00.79 151
2:01.30 149
2:05.55 134
2:05.85 133

Odprto

Tock: FINA 2015
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.

Knez Lovro
Medvesek Gal
Balek Colnar Tibor
Prebil Jernej
Mager Klemen
Fajon Nej
Celik Jaka
Perme Modrijangi¢ Crt
Gornik Jure
Skulj Adam
Stariha Jan
Vintar Miha
KoSir Mark
Kelaidis Luka
Golobi¢ Tim
Grilc Gregor
Jezerc Tevz
Dubovac Petar
Knez Ozbej
Prebil Tai

Snoj Jaka
Ivici¢ Ale$
Pozenel Nik
Leskovar Matija
Dolenc Matija
Planinc Jaka
Varga Jaka
Macek Tilen
Skrlep Jan
Prebil Jakob
Terdi¢ Tilen
Tratnik Filip
Peterlin Nik

2002 FR
2002 FR
2002 TK
2002 KA
2003 FR
2002 OL
2003 TK
2003 TK
2002 SDD
2002 RL
2002 LL
2003 TK
2002 OL
2003 FR
2002 IL
2003 RL
2002 OL
2004 BAR
2004 FR
2002 IL
2004 IL
2004 TK
2002 IL
2003 IL
2005 IL
2002 KA
2006 KA
2007 TK
2005 IL
2005 KA
2005 TK
2004 IL
2006 KA

rezultat  tocke

1
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1
1
1
1
1
1
1

:09.72 589
111.61 544
:118.29 416
:119.20 402
:20.06 389
:20.58 381
:21.08 374
:21.44 369
:21.89 363
:22.48 356
:23.71 340
:23.76 339
:24.99 325
:126.13 312
:27.09 302
:27.40 299
:127.44 298
:28.22 290
:28.67 286
:30.09 273
:32.65 251
:33.41 245
:33.75 242
:36.86 219
:37.38 216
:38.52 208
:42.66 184
:143.17 181
:43.28 181
:144.37 175
:44.37 175
:46.69 164
:147.26 161

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 3



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Decki

rezultat  tocke

34. Cati¢ Ismar 2006 IL 1:52.22 141
35. Jacimovic Relja 2007 BAR 1:52.49 140
36. Podobnik Filip 2008 IL 1:53.09 138
37. Kerec Odon 2006 IL 1:53.55 136
38. Pozenel Jan 2005 IL 1:57.01 124
39. Treven Kristjan 2006 IL 2:00.89 113
40. Puc Jakob 2006 IL 2:02.03 109
41. Munda Alen 2005 IL 2:05.50 101
42. Valentinci¢ Jurij 2006 IL 2:09.42 92
DSQ Krajnc Martin 2004 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadeti
1. Steharnik Dejan 2000 FR 1:06.41 682
2. Moze Matija 2000 FR 1:09.42 597
3. Sintler Ziga 2001 LCT 1:09.66 591
4. ZvarTja$ 2000 CK 1:12.25 529
5. Demsar Domen 2000 OL 1:13.38 505
6. Zupanec Ale$ 2000 TK 1:15.63 461
7. Senica Primoz 2001 LL 1:17.07 436
8. Fon Gasper 2000 OL 1:17.67 426
9. Kreft Jakob 2000 IL 1:17.72 425
10. Zalac Jan 2000 OL 1:17.85 423
11.  Spruk Nik Jan 2001 LL 1:17.87 423
12. Klemenc Peter 2001 LL 1:18.75 409
13. Novak Blaz 2000 FR 1:19.11 403
14. Kukec Nejc 2001 IL 1:22.08 361
15. Peklar Erik 2001 IL 1:26.20 311
16. Jular Alen 2001 CK 1:28.79 285
Mladinci
1. Sintler Tilen 1998 LCT 1:08.27 627
2. Resnik Andrej 1999 PC 1:13.11 511
3. Hrovatin Zan 1998 LL 1:14.51 482
4. Mikac Knapi¢ Tian 1999 TK 1:14.99 473
5. Dolenc Arne 1999 OL 1:16.17 452
6. Miladenovié Gal 1999 TK 1:16.48 446
Clani
1. Keré Aljaz 1990 OL 1:06.02 694
2. Dover Luka 1997 RR 1:07.24 657
3. Zobec Tim 1997 RR 1:11.59 544
4. Kos Nejc 1997 LCT 1:13.60 501
5. Zlatnar Jan 1993 IL 1:14.95 474
Odprto
1. Keré Aljaz 1990 OL 1:06.02 694
2. Steharnik Dejan 2000 FR 1:06.41 682
3. Dover Luka 1997 RR 1:07.24 657
4. Sintler Tilen 1998 LCT 1:08.27 627
5. Moze Matija 2000 FR 1:09.42 597
6. Sintler Ziga 2001 LCT 1:09.66 591
7. Knez Lovro 2002 FR 1:09.72 589
8. Zobec Tim 1997 RR 1:11.59 544
9. Medvesek Gal 2002 FR 1:11.61 544
10. Zvar Tja$ 2000 CK 1:12.25 529
11. Resnik Andrej 1999 PC 1:13.11 511
12. Demsar Domen 2000 OL 1:13.38 505
13. Kos Nejc 1997 LCT 1:13.60 501
14. Hrovatin Zan 1998 LL 1:14.51 482
15. Zlatnar Jan 1993 IL 1:14.95 474
16. Mikac Knapi¢ Tian 1999 TK 1:14.99 473
17. Zupanec Ales 2000 TK 1:15.63 461
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke

18. Dolenc Arne 1999 OL 1:16.17 452
19. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 1:16.48 446
20. Senica Primoz 2001 LL 1:17.07 436
21. Fon GaSper 2000 OL 1:17.67 426
22. Kreft Jakob 2000 IL 1:17.72 425
23. Zalac Jan 2000 OL 1:17.85 423
24. Spruk Nik Jan 2001 LL 1:17.87 423
25. Balek Colnar Tibor 2002 TK 1:18.29 416
26. Klemenc Peter 2001 LL 1:18.75 409
27. Novak Blaz 2000 FR 1:19.11 403
28. Prebil Jernej 2002 KA 1:19.20 402
29. Mager Klemen 2003 FR 1:20.06 389
30. Fajon Nej 2002 OL 1:20.58 381
31. Celik Jaka 2003 TK 1:21.08 374
32. Perme Modrijangi¢ Crt 2003 TK 1:21.44 369
33. Gornik Jure 2002 SDD 1:21.89 363
34. Kukec Nejc 2001 IL 1:22.08 361
35. Skulj Adam 2002 RL 1:2248 356
36. Stariha Jan 2002 LL 1:23.71 340
37. Vintar Miha 2003 TK 1:23.76 339
38. Kosir Mark 2002 OL 1:24.99 325
39. Kelaidis Luka 2003 FR 1:26.13 312
40. Peklar Erik 2001 IL 1:26.20 311
41. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:27.09 302
42. Girilc Gregor 2003 RL 1:27.40 299
43. Jezerc Tevz 2002 OL 1:27.44 298
44. Dubovac Petar 2004 BAR 1:28.22 290
45. Knez Ozbej 2004 FR 1:28.67 286
46. Jular Alen 2001 CK 1:28.79 285
47. Prebil Tai 2002 IL 1:30.09 273
48. Snoj Jaka 2004 IL 1:32.65 251
49. Ivigi¢ Ales 2004 TK 1:33.41 245
50. Pozenel Nik 2002 IL 1:33.75 242
51. Leskovar Matija 2003 IL 1:36.86 219
52. Dolenc Matija 2005 IL 1:37.38 216
53. Planinc Jaka 2002 KA 1:38.52 208
54. Varga Jaka 2006 KA 1:42.66 184
55. Macek Tilen 2007 TK 1:43.17 181
56. Skrlep Jan 2005 IL 1:43.28 181
57. Prebil Jakob 2005 KA 1:44.37 175

Terdic¢ Tilen 2005 TK 1:44.37 175
59. Tratnik Filip 2004 IL 1:46.69 164
60. Peterlin Nik 2006 KA 1:47.26 161
61. Catié Ismar 2006 IL 1:52.22 141
62. Jacimovic Relja 2007 BAR 1:52.49 140
63. Podobnik Filip 2008 IL 1:53.09 138
64. Kerec Odon 2006 IL 1:53.55 136
65. Pozenel Jan 2005 IL 1:57.01 124
66. Treven Kristjan 2006 IL 2:00.89 113
67. Puc Jakob 2006 IL 2:02.03 109
68. Munda Alen 2005 IL 2:05.50 101
69. Valentingi¢ Jurij 2006 IL 2:09.42 92

DSQ Krajnc Martin 2004 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

3. disciplina/event
07/05/2016 - 9:50

Z/W, 200m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2015

Deklice
1. Kajzer Katja
100m: 1:27.90

2. Pogacar Zala
100m: 1:24.34

3. Kusej Spela
100m: 1:34.19

Kadetinje
1. Lotri¢ Maja
100m: 1:10.99
2. Globokar Sara
100m: 1:12.81

3. Fortuna Liza
100m: 1:17.72

4. Koprivnikar Spela
100m: 1:23.25

5. Pezo Zupanci¢ Neza
100m: 1:19.06

6. Kuster Tasa
100m: 1:22.21

7. Radivojevi¢ Gaja
100m: 1:31.86

DSQ Cengi¢ Nina

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:34.19

1:41.92

1:47.50

1:17.57

1:22.06

1:33.23

1:32.56

1:42.60

1:42.08

1:46.13

2004

2004

2004

2003

2002

2003

2002

2002

2003

2003

2003

SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni

Mladinke
1. Jesenovec Julija
100m: 1:06.79
2. Kolari¢ Nika
100m: 1:111.77

3. Matkovi¢ Manuela Maksi

100m: 1:11.06

4. Zaucer Masa
100m: 1:14.35

5. Marusa Zana
100m: 1:16.43

6. Povsi¢ Vesel Pia

100m: 1:16.84
7. Novak Ana
100m: 1:15.33

Clanice
1. Silar Maga
100m: 1:13.12

2. Kozelj Teja
100m: 1:16.47

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:16.83

1:17.99

1:21.03

1:24.16

1:23.94

1:27.58

1:30.52

1:22.56

1:29.03

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2001

1999

1990

FR

TK

FR

TK

LL

LL

TK

LL

oL

RR

RA

TK

TK

oL

RL

CK

LL

LL

oL

TK

rezultat

3:02.09

3:06.26

3:21.69

2:28.56

2:34.87

2:50.95

2:55.81

3:01.66

3:04.29

3:17.99

2:23.62

2:29.76

2:32.09

2:38.51

2:40.37

2:44.42

2:45.85

2:35.68

2:45.50

toCke

299

279

220

551

486

361

332

301

288

232

610

538

513

453

438

406

396

479

398
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

3. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly

Odprto

1. Jesenovec Julija
100m: 1:06.79

2. Lotric Maja

100m: 1:10.99
3. Kolari¢ Nika

100m: 1:11.77
4. Matkovi¢ Manuela Maksi

100m: 1:11.06
5. Globokar Sara

100m: 1:12.81
6. Silar Maga

100m: 1:13.12

7. Zaucer Masa
100m: 1:14.35

8. Marusa Zana
100m: 1:16.43

9. Povsi¢ Vesel Pia

100m: 1:16.84
10. Kozelj Teja

100m: 1:16.47
11. Novak Ana

100m: 1:15.33
12. Fortuna Liza

100m: 1:17.72

13. Koprivnikar Spela
100m: 1:23.25

14. Pezo Zupanci¢ Neza
100m: 1:19.06

15. Kajzer Katja
100m: 1:27.90

16. Kuster Tasa
100m: 1:22.21

17. Pogacar Zala
100m: 1:24.34

18. Radivojevi¢ Gaja
100m: 1:31.86

19. Kusej Spela
100m: 1:34.19

DSQ Cengi¢ Nina

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:16.83

1:17.57

1:17.99

1:21.03

1:22.06

1:22.56

1:24.16

1:23.94

1:27.58

1:29.03

1:30.52

1:33.23

1:32.56

1:42.60

1:34.19

1:42.08

1:41.92

1:46.13

1:47.50

2000 TK

2003 TK

2001 TK

2000 OL

2002 LL

1999 OL

2001 RL

2001 CK

2001 LL

1990 TK

2001 LL

2003 LL

2002 TK

2002 LL

2004 FR

2003 OL

2004 TK

2003 RR

2004 FR

2003 RA

SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni

4. disciplina/event
07/05/2016 - 10:00

M/M, 200m Delfin/Fly

2:23.62 610
2:28.56 551
2:29.76 538
2:32.09 513
2:34.87 486
2:35.68 479
2:38.51 453
2:40.37 438
2:44.42 406
2:45.50 398
2:45.85 396
2:50.95 361
2:55.81 332
3:01.66 301
3:02.09 299
3:04.29 288
3:06.26 279
3:17.99 232
3:21.69 220

Odprto

Tock: FINA 2015

Decki
1. Berloznik Jas
100m: 1:07.07
2. Predali¢ Gregor
100m: 1:07.12
Kadeti
1. Arko Jan
100m: 1:11.50
2. Pirnat Anze
100m: 1:18.47

200m:

200m:

200m:

200m:

1:14.41

1:15.36

1:24.14

1:37.77

2002 FR

2002 LL

2000 RR

2001 KA

rezultat  tocke

2:21.48 489
2:22.48 479
2:35.64 367
2:56.24 253
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

4. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

Mladinci
1. Mihali¢ David 1999 OL 2:09.59 637
100m: 1:01.64 200m: 1:07.95
2. LovSin Robert 1999 RR 2:12.29 598
100m: 1:02.73 200m: 1:09.56
3. Senica Andraz 1999 LL 2:19.40 511
100m: 1:06.56 200m: 1:12.84
4. Dolenc Arne 1999 OL 2:24.58 458
100m: 1:08.96 200m: 1:15.62
5. Fiala Marek 1998 ZLIN 2:27.24 434
100m: 1:09.66 200m: 1:17.58
6. Pavlin Jost 1998 RR 2:36.31 363
100m: 1:10.03 200m: 1:26.28
Clani
1. Demsar Blaz 1997 OL 2:06.96 677
100m: 1:00.17 200m: 1:06.79
2. Petri¢ Jan Karel 1991 TK 2:07.34 671
100m: 1:01.84 200m: 1:05.50
3. Dostal Andraz 1997 CK 2:20.28 502
100m: 1:07.66 200m: 1:12.62
Odprto
1. Demsar Blaz 1997 OL 2:06.96 677
100m: 1:00.17 200m: 1:06.79
2. Petri¢ Jan Karel 1991 TK 2:07.34 671
100m: 1:01.84 200m: 1:05.50
3. Mihali¢ David 1999 OL 2:09.59 637
100m: 1:01.64 200m: 1:07.95
4. Lovsin Robert 1999 RR 2:12.29 598
100m: 1:02.73 200m: 1:09.56
5. Senica Andraz 1999 LL 2:19.40 511
100m: 1:06.56 200m: 1:12.84
6. Dostal Andraz 1997 CK 2:20.28 502
100m: 1:07.66 200m: 1:12.62
7. Berloznik Jas 2002 FR 2:21.48 489
100m: 1:07.07 200m: 1:14.41
8. Predali¢ Gregor 2002 LL 2:22.48 479
100m: 1:07.12 200m: 1:15.36
9. Dolenc Arne 1999 OL 2:24.58 458
100m: 1:08.96 200m: 1:15.62
10. Fiala Marek 1998 ZLIN 2:27.24 434
100m: 1:09.66 200m: 1:17.58
11. Arko Jan 2000 RR 2:35.64 367
100m: 1:11.50 200m: 1:24.14
12. Pavlin Jost 1998 RR 2:36.31 363
100m: 1:10.03 200m: 1:26.28
13. Pirnat Anze 2001 KA 2:56.24 253
100m: 1:18.47 200m: 1:37.77
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

5. disciplina/event
07/05/2016 - 10:10

Z/W, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2015

Deklice

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

ONO AN~

Bracun Elizabeta
Marka¢ Zoja
Primc Tia
Dolenc Luznar Neza
Dumenci¢ Sanja
Novak Lana
Rihtman Nika
Hribar Eva Vera
Remic Metka
Kusej Spela
Licen Sara
Pirjevec Reina
Macek Sitar Marja
Peterlin Zana
Varga Masa
Kokosinek Taja
Vezenkova Maja
Arko Lana
Vejnovi¢ Taja
Perko Hana
Hajdinjak Ana
Fajfar Mara
Petrova Kristina
Mali Meta

Videc lza

Polanc Lucija
Mikus Masa
Ver¢ Sasa

Dernulc l1zabela Martina

Snoj Brina
Gregorg¢i¢ Kaja

Kadetinje

—_

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

L0 NOORWND S

Jelesijevi¢ Anja
Mencinger Sasa
Gercer Taja
Hancman Urska
Hribar Petja
Zogovi¢ Jelena
Mencin Manca
Paternost Ida
Bra¢un Anastazija
Segel Nusa
TuSek Dasa
Krajnc Dasa
Habicht Titi
PSeni¢nik Tiara
Koncéar Maja Helena
Zalaznik Sara
Martin€i¢ Naja
Slavi¢ Gini

Pezo Zupangi¢ Neza
Okorn Ana
Vindisar Pika
Tevz Nika Pija
Mele Ana

Bizjak Nika
Tusek Gaja
Berlisk Maja

Lipi¢ Lea
Maljevec Ana
Poje Neza
Sekav¢nik Taja

2004 RL
2004 FR
2004 IL
2004 RL
2004 PKA
2004 TK
2004 IL
2004 LL
2005 FR
2004 FR
2005 PKA
2005 IL
2005 KA
2004 KA
2004 KA
2005 FR
2004 KA
2005 RA
2006 KA
2005 KA
2006 IL
2004 RA
2006 IL
2005 KA
2007 KA
2004 RL
2006 KA
2006 IL
2006 IL
2006 IL
2006 IL

2003 OL
2002 FR
2003 NC
2002 FR
2002 TK
2002 LL
2002 RL
2003 LL
2003 RL
2003 FR
2003 FR
2003 LCT
2002 RL
2003 LL
2003 KA
2002 IL
2003 OL
2003 FR
2002 LL
2003 IL
2002 OL
2002 RL
2003 LL
2002 TK
2003 FR
2002 KA
2003 LL
2003 OL
2003 RR
2003 FR

rezultat

1:09.18
1:09.48
1:10.05
:10.15
:10.71
:10.87
:11.25
111.37
:11.88
:13.30
:15.03
:16.08
:16.12
:16.20
:16.56
:17.43
17.77
:18.75
:21.23
:21.41
:21.95
:22.30
:23.95
:24.84
:24.91
:24.92
:33.05
:41.08
:41.76
:43.45
:56.58

U G QA AT QA AT G QAN A A A AT G G U G A G QA A QAT O G G G Y

:03.28
:03.38
:03.73
:03.88
:03.93
:04.03
:04.33
:05.21
:05.88
:06.17
:07.00
:07.00
:07.52
:07.62
:07.93
:08.00
:08.52
:08.76
:09.09
:09.42
:09.66
:09.68
:09.83
:10.61
:10.70
:10.87
:11.09
11.27
:11.32
111.47

S5 R G A AT QA AT G QAN U LA A G QU W G A G QA A A AT U QA QA U G W G gy

toCke

426
420
410
408
399
396
390
388
380
358
334
320
320
319
314
304
300
289
263
261
256
253
238
231
230
230
175
136
133
127

89

557
554
545
541
540
537
530
509
493
487
469
469
458
456
450
448
438
434
428
421
417
417
414
401
399
396
392
389
389
386
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Robljek Manca
Zerjal Hana
Kuster Tasa
Todorovi¢ Nika
Sredojevi¢ Mila
Pospis Gaja
Broder Mirna
Petek Tjasa
Pospi$ Neja
Marolt Julija
Cengi¢ Nina
Rihtari¢ Viktorija
Batagelj Nicole
Sribar Eva
Nusdorfer Neli

Mladinke

-
COO®ONOIOTAWLN

NMMNOND = = 4 44 a4 oo
NAOCOONOO AWM~

Clanice

CoON>OTA~ALNA

_

Odprto

ON>TALN

©

Klan¢ar Neza
Zorko Nika
Jesenovec Julija
Matkovi¢ Manuela Maksi
Mohar Mastnak Ernestina
Leskovar Neza
Cuénik Brina
Bornsek Zala
Golja Gaja

Burgar Nika
Ravnikar Tela
Maru$a Zana
Grilc Neza

AnZur Lara

Novak Ana
Rozman Beti
Skulj Manca
Pogacar Neza
Benko Klara
Pintar Lucija
Mukaetova Mence
Zaksek Nika

Kosak Anemari
Kocijan Neza
Jelesijevié Spela
Kous Lucija
Zori¢ Karmen
JambriSko Lara
Campa Meta
KosSir Manca
Kos Nina
Gojkovi¢ Maja

KoSak Anemari
Klan¢ar Neza
Kocijan Neza
Zorko Nika
Jesenovec Julija
Matkovi¢ Manuela Maksi
Jelesijevié Spela
Kous Lucija
Jelesijevi¢ Anja
Mencinger Sasa
GercCer Taja
Zori¢ Karmen

2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001

1996
1999
1998
1995
1999
1999
1998
1997
1999
1999

1996
2000
1999
2001
2000
2000
1998
1995
2003
2002
2003
1999

oL
oL
TK
oL
IL
IL
IL
NC
oL
TK
LL
CK
TK
IL
LL

RL
TK
TP
KA
LL

NC
oL
oL
RR
CK
CK
TK
TK
LCT

NC
oL

oL
TK
oL
oL
RR

FR
NC
CK

rezultat  tocke

[ U G QA (A T QU QT (U QAT U G G G Y

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:11.50 386
11,75 382
111.83 380
112.55 369
113.37 357
:113.53 355
14.77 337
:115.23 331
:115.48 328
:115.82 323
:115.87 323
:119.61 279
121.24 263
:24.54 233
:28.86 201
59.17 681
:01.39 610
:02.18 587
:02.74 571
:03.92 540
:04.08 536
:04.21 533
:04.40 528
:04.65 522
:05.06 512
:05.19 509
:05.25 508
:06.33 483
:06.55 478
:06.59 478
:07.17 465
:07.90 450
:08.05 448
:08.18 445
:08.80 433
:08.95 430
:13.86 350
57.91 726
:00.19 647
:02.96 565
:03.17 560
:03.74 545
:03.92 540
:04.09 536
:04.19 533
:07.05 468
111.24 390
57.91 726
59.17 681
:00.19 647
:01.39 610
:02.18 587
:02.74 571
:02.96 565
:03.17 560
:03.28 557
:03.38 554
:03.73 545
:03.74 545
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Hancman Urska
Jambrisko Lara

Mohar Mastnak Ernestina

Hribar Petja
Zogovi¢ Jelena
Leskovar Neza
Campa Meta
Kosir Manca
Cuénik Brina
Mencin Manca
Bornsek Zala
Golja Gaja
Burgar Nika
Ravnikar Tela
Paternost Ida
Marusa Zana
Bracun Anastazija
Segel Nusa
Grilc Neza
AnZzur Lara
Novak Ana
TuSek Dasa
Krajnc Dasa
Kos Nina
Rozman Beti
Habicht Titi
Ps$enicnik Tiara
Skulj Manca
Koncar Maja Helena
Zalaznik Sara
Pogacar Neza
Benko Klara
Martinci¢ Naja
Slavi¢ Gini
Pintar Lucija
Mukaetova Mence
Pezo Zupanci¢ Neza
Bracun Elizabeta
Okorn Ana
Marka¢ Zoja
VindiSar Pika
Tevz Nika Pija
Mele Ana

Primc Tia
Dolenc Luznar Neza
Bizjak Nika
TuSek Gaja
Dumenci¢ Sanja
Berlisk Maja
Novak Lana
Lipi¢ Lea
Gojkovi¢ Maja
Rihtman Nika
Maljevec Ana
Poje Neza
Hribar Eva Vera
Sekav¢nik Taja
Robljek Manca
Zerjal Hana
Kuster Tasa
Remic Metka
Todorovi¢ Nika
Kusej Spela
Sredojevi¢ Mila
Pospi§ Gaja
Zaksek Nika
Broder Mirna
Licen Sara
Petek Tjasa

2002 FR
1999 CK
2000 IL
2002 TK
2002 LL
2000 IL
1998 TK
1997 TK
2001 IL
2002 RL
2000 NC
2001 OL
2001 TK
2000 LL
2003 LL
2001 CK
2003 RL
2003 FR
2001 TK
2000 IL
2001 LL
2003 FR
2003 LCT
1999 LCT
2001 TK
2002 RL
2003 LL
2000 RL
2003 KA
2002 IL
2001 TK
2001 TP
2003 OL
2003 FR
2001 KA
2001 LL
2002 LL
2004 RL
2003 IL
2004 FR
2002 OL
2002 RL
2003 LL
2004 IL
2004 RL
2002 TK
2003 FR
2004 PKA
2002 KA
2004 TK
2003 LL
1999 RL
2004 IL
2003 OL
2003 RR
2004 LL
2003 FR
2002 TK
2002 RL
2003 OL
2005 FR
2002 LCT
2004 FR
2003 IL
2002 RL
2001 CK
2003 TK
2005 PKA
2003 IL

rezultat

1:03.88
1:03.92
1:03.92
1:03.93
1:04.03
1:04.08
1:04.09
1:04.19
1:04.21
1:04.33
1:04.40
1:04.65
1:05.06
1:05.19
1:05.21
1:05.25
1:05.88
1:06.17
1:06.33
1:06.55
1:06.59
1:07.00
1:07.00
1:07.05
1:07.17
1:07.52
1:07.62
1:07.90
1:07.93
1:08.00
1:08.05
1:08.18
1:08.52
1:08.76
1:08.80
1:08.95
1:09.09
1:09.18
1:09.42
1:09.48
1:09.66
1:09.68
1:09.83

1

U G (AT QA A T G U QU QLA A QA A G G G A T G QA W U G Gy

:10.05
:10.15
:10.61
:10.70
:10.71
:10.87
:10.87
:11.09
111.24
:11.25
111.27
:11.32
:11.37
111.47
:11.50
:11.75
:11.83
:11.88
:12.55
:13.30
:13.37
:13.53
:13.86
14.77
:15.03
:15.23

toCke

541
540
540
540
537
536
536
533
533
530
528
522
512
509
509
508
493
487
483
478
478
469
469
468
465
458
456
450
450
448
448
445
438
434
433
430
428
426
421
420
417
417
414
410
408
401
399
399
396
396
392
390
390
389
389
388
386
386
382
380
380
369
358
357
355
350
337
334
331

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 11



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke
82. Pospi$ Neja 2003 RL 1:15.48 328
83. Marolt Julija 2003 CK 1:15.82 323
84. Centi¢ Nina 2003 RA 1:15.87 323
85. Pirjevec Reina 2005 IL 1:16.08 320
86. Macek Sitar Marja 2005 KA 1:16.12 320
87. Peterlin Zana 2004 KA 1:16.20 319
88. Varga Masa 2004 KA 1:16.56 314
89. Kokosinek Taja 2005 FR 1:17.43 304
90. Vezenkova Maja 2004 KA 1:17.77 300
91. Arko Lana 2005 RA 1:18.75 289
92. Rihtari¢ Viktorija 2002 TP 1:19.61 279
93. Vejnovi¢ Taja 2006 KA 1:21.23 263
94. Batagelj Nicole 2003 PKA 1:21.24 263
95. Perko Hana 2005 KA 1:21.41 261
96. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:21.95 256
97. Fajfar Mara 2004 RA 1:22.30 253
98. Petrova Kristina 2006 IL 1:23.95 238
99. Sribar Eva 2003 CK 1:24.54 233
100. Mali Meta 2005 KA 1:24.84 231
101. Videc lza 2007 KA 1:24.91 230
102. Polanc Lucija 2004 RL 1:24.92 230
103. Nusdorfer Neli 2003 PKA 1:28.86 201
104. Mikus Masa 2006 KA 1:33.05 175
105. Ver¢ Sasa 2006 IL 1:41.08 136
106. Dernulc Izabela Martina 2006 IL 1:41.76 133
107. Snoj Brina 2006 IL 1:43.45 127
108. Gregorci¢ Kaja 2006 IL 1:56.58 89
6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
07/05/2016 - 10:45
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Decki
1. Knez Lovro 2002 FR 58.05 527
2. Prebil Jernej 2002 KA 58.58 513
3. Balek Colnar Tibor 2002 TK 59.28 495
4. Predali¢ Gregor 2002 LL 59.33 494
5. Boskan Saso 2002 TK 1:02.32 426
6. Merzdovnik Nejc 2002 FR 1:03.64 400
7. Nahtigal Benjamin 2003 TK 1:03.66 400
8. Vintar Miha 2003 TK 1:03.80 397
9. Martinja$ Leon 2002 SDD 1:04.01 393
10. Dreu Domen 2002 IL 1:04.08 392
11. Rihtman Aleks 2002 IL 1:04.46 385
12. Senica Naj 2002 LL 1:04.70 381
13.  Skulj Adam 2002 RL 1:04.76 380
14. Stariha Jan 2002 LL 1:05.66 364
15. Prebil Tai 2002 IL 1:06.65 348
16. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:07.01 343
17. Celik Jaka 2003 TK 1:07.42 336
18. Gladek Nik 2003 RA 1:07.99 328
19. Verc Peter 2004 IL 1:08.51 321
20. Grilc Gregor 2003 RL 1:08.53 320
21. Sokolovi¢ Nik 2002 CK 1:08.63 319
22. Jenko Bor 2002 RL 1:08.73 317
23. Janhuba Jure 2004 TK 1:08.82 316
24. Pajntar Rozle 2004 TK 1:08.89 315
25. Kelaidis Luka 2003 FR 1:09.15 312
26. Jezerc Tevz 2002 OL 1:09.85 302
27. Knez Ozbej 2004 FR 1:10.84 290
28. Babi¢ Maks 2004 IL 1:12.55 270
29. Planinc Jaka 2002 KA 1:12.97 265
30. Meznar Blaz 2003 OL 1:13.02 265
31. Pozenel Nik 2002 IL 1:13.25 262

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 12



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Decki

rezultat  tocke

31. Franko Nik 2002 LL 1:13.25 262
33. Zadravec Val 2003 OL 1:14.81 246
34. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:15.48 240
35. Prebil Jakob 2005 KA 1:19.38 206
36. Terdic Tilen 2005 TK 1:19.58 204
37. Peterlin Nik 2006 KA 1:20.22 199
38. Skrlep Jan 2005 IL 1:21.49 190
39. PozZenel Tim 2005 IL 1:22.43 184
40. Kocic¢ Nikola Tin 2007 IL 1:22.55 183
41. Varga Jaka 2006 KA 1:23.13 179
42. Podobnik Filip 2008 IL 1:23.41 177
43. Tratnik Filip 2004 IL 1:23.49 177
44. Rajnic Mateja 2005 BAR 1:24.85 168
45. PirtovSek Svit 2004 IL 1:27.96 151
46. Dolenc Matija 2005 IL 1:30.92 137
47. Jacimovic Relja 2007 BAR 1:31.42 135
48. Treven Kristjan 2006 IL 1:33.88 124
49. Cati¢ Ismar 2006 IL 1:34.77 121
50. Kerec Odon 2006 IL 1:35.97 116
51. Macek Tilen 2007 TK 1:38.05 109
52. Munda Alen 2005 IL 1:38.44 108
53. Pozenel Jan 2005 IL 1:39.31 105
54. Valentingi¢ Jurij 2006 IL 1:46.68 85
55. Puc Jakob 2006 IL 1:46.94 84
Kadeti

1. Klemenc Peter 2001 LL 57.07 555

2. Zupanec Ales 2000 TK 57.40 545

3. Moze Matija 2000 FR 57.63 539

4. Gercer Jan 2000 NC 57.77 535

5. Sintler Ziga 2001 LCT 57.92 531

6. Zvar Tjas 2000 CK 58.22 523

7. Pani¢ Luka 2000 IL 59.81 482

8. Fon Gasper 2000 OL 59.93 479

9. Zalac Jan 2000 OL 1:01.32 447
10. Benedici¢ Matija 2000 RA 1:01.85 436
11. Ivi¢i¢ Anze 2001 TK 1:02.01 432
12. Pogaénik Zan 2000 OL 1:02.30 426
13. Novak Blaz 2000 FR 1:02.51 422
14. Mocnik Matic 2001 CK 1:03.04 412
15. Gantar Ambroz 2000 LL 1:03.09 411
16. Pozgaj Jan 2000 LL 1:03.12 410
17. Hribar Zan Janez 2001 LL 1:03.49 403
18. Vidmar Matjaz 2001 OL 1:03.56 402
19. Jular Alen 2001 CK 1:06.12 357
20. Kukec Nejc 2001 IL 1:06.17 356
21. Fink Aljaz 2001 TK 1:06.36 353
22. Bajt Zilevski Blaz 2001 LL 1:09.86 302
23. Dobnikar Rok 2000 IL 1:10.71 291
24. Peklar Erik 2001 IL 1:17.19 224

Mladinci

1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 54.41 640

2. Vodenik Vito 1998 TK 55.19 614

3. Omahen Andraz 1998 IL 55.27 611

4. Hrovatin Zan 1998 LL 55.94 589

5. Resnik Andrej 1999 PC 56.54 571

6. Sintler Tilen 1998 LCT 56.76 564

7. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 57.09 554

8. Kern Mark 1999 TK 58.97 503

9. Mavri¢ Zan 1998 SDD 59.30 495
10. Ponikvar Tobija 1999 IL 59.77 483
11. Bester Blaz 1999 LL 1:00.59 464
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Clani

1. Dover Luka 1997 RR 54.45 639

2. Kerc Aljaz 1990 OL 55.43 606

3. Spenko Zan 1996 IL 56.82 562

4. Andoljsek Chad 1997 RR 56.90 560

5. Zlatnar Matej 1991 IL 56.97 558

6. Dostal Andraz 1997 CK 1:01.50 443

Odprto

1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 54.41 640

2. Dover Luka 1997 RR 54.45 639

3. Vodenik Vito 1998 TK 55.19 614

4. Omahen Andraz 1998 IL 55.27 611

5. Ker¢ Aljaz 1990 OL 55.43 606

6. Hrovatin Zan 1998 LL 55.94 589

7. Resnik Andrej 1999 PC 56.54 571

8. Sintler Tilen 1998 LCT 56.76 564

9. Spenko Zan 1996 IL 56.82 562
10. Andoljsek Chad 1997 RR 56.90 560
11. Zlatnar Matej 1991 IL 56.97 558
12. Klemenc Peter 2001 LL 57.07 555
13. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 57.09 554
14. Zupanec Ale$ 2000 TK 57.40 545
15. Moze Matija 2000 FR 57.63 539
16. Gercer Jan 2000 NC 57.77 535
17.  Sintler Ziga 2001 LCT 57.92 531
18. Knez Lovro 2002 FR 58.05 527
19. Zvar Tja$ 2000 CK 58.22 523
20. Prebil Jernej 2002 KA 58.58 513
21. Kern Mark 1999 TK 58.97 503
22. Balek Colnar Tibor 2002 TK 59.28 495
23. Mavrié Zan 1998 SDD 59.30 495
24. Predali¢ Gregor 2002 LL 59.33 494
25. Ponikvar Tobija 1999 IL 59.77 483
26. Panic Luka 2000 IL 59.81 482
27. Fon GaSper 2000 OL 59.93 479
28. Bester Blaz 1999 LL 1:00.59 464
29. Zalac Jan 2000 OL 1:01.32 447
30. Dostal Andraz 1997 CK 1:01.50 443
31. Benedici¢ Matija 2000 RA 1:01.85 436
32. Ivici¢ Anze 2001 TK 1:02.01 432
33. Pogaénik Zan 2000 OL 1:02.30 426
34. Boskan Saso 2002 TK 1:02.32 426
35. Novak Blaz 2000 FR 1:02.51 422
36. Mocnik Matic 2001 CK 1:03.04 412
37. Gantar Ambroz 2000 LL 1:03.09 411
38. Pozgaj Jan 2000 LL 1:03.12 410
39. Hribar Zan Janez 2001 LL 1:03.49 403
40. Vidmar Matjaz 2001 OL 1:03.56 402
41. Merzdovnik Nejc 2002 FR 1:03.64 400
42. Nahtigal Benjamin 2003 TK 1:03.66 400
43. Vintar Miha 2003 TK 1:03.80 397
44. Martinjas Leon 2002 SDD 1:04.01 393
45. Dreu Domen 2002 IL 1:04.08 392
46. Rihtman Aleks 2002 IL 1:04.46 385
47. Senica Naj 2002 LL 1:04.70 381
48.  Skulj Adam 2002 RL 1:04.76 380
49. Stariha Jan 2002 LL 1:05.66 364
50. Jular Alen 2001 CK 1:06.12 357
51. Kukec Nejc 2001 IL 1:06.17 356
52. Fink Aljaz 2001 TK 1:06.36 353
53. Prebil Tai 2002 IL 1:06.65 348
54. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:07.01 343
55. Celik Jaka 2003 TK 1:07.42 336
56. Gladek Nik 2003 RA 1:07.99 328
57. Ver¢ Peter 2004 IL 1:08.51 321
58. Grilc Gregor 2003 RL 1:08.53 320
59. Sokolovi¢ Nik 2002 CK 1:08.63 319
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke
60. Jenko Bor 2002 RL 1:08.73 317
61. Janhuba Jure 2004 TK 1:08.82 316
62. Pajntar Rozle 2004 TK 1:08.89 315
63. Kelaidis Luka 2003 FR 1:09.15 312
64. Jezerc Tevz 2002 OL 1:09.85 302
65. Bait Zilevski Blaz 2001 LL 1:09.86 302
66. Dobnikar Rok 2000 IL 1:10.71 291
67. Knez Ozbej 2004 FR 1:10.84 290
68. Babic¢ Maks 2004 IL 1:12.55 270
69. Planinc Jaka 2002 KA 1:12.97 265
70. Meznar Blaz 2003 OL 1:13.02 265
71. Pozenel Nik 2002 IL 1:13.25 262
Franko Nik 2002 LL 1:13.25 262
73. Zadravec Val 2003 OL 1:14.81 246
74. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:15.48 240
75. Peklar Erik 2001 IL 1:17.19 224
76. Prebil Jakob 2005 KA 1:19.38 206
77. Terdi¢ Tilen 2005 TK 1:19.58 204
78. Peterlin Nik 2006 KA 1:20.22 199
79. Skrlep Jan 2005 IL 1:21.49 190
80. Pozenel Tim 2005 IL 1:22.43 184
81. Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 1:22.55 183
82. Varga Jaka 2006 KA 1:23.13 179
83. Podobnik Filip 2008 IL 1:23.41 177
84. Tratnik Filip 2004 IL 1:23.49 177
85. Rajnic Mateja 2005 BAR 1:24.85 168
86. PirtovSek Svit 2004 IL 1:27.96 151
87. Dolenc Matija 2005 IL 1:30.92 137
88. Jacimovic Relja 2007 BAR 1:31.42 135
89. Treven Kristjan 2006 IL 1:33.88 124
90. Catié Ismar 2006 IL 1:34.77 121
91. Kerec Odon 2006 IL 1:35.97 116
92. Macek Tilen 2007 TK 1:38.05 109
93. Munda Alen 2005 IL 1:38.44 108
94. Pozenel Jan 2005 IL 1:39.31 105
95. Valentingi¢ Jurij 2006 IL 1:46.68 85
96. Puc Jakob 2006 IL 1:46.94 84
7. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
07/05/2016 - 11:10
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Kavéi¢ Jogan Ira 2004 LL 2:32.91 534
100m: 1:13.74 200m: 1:19.17
2. Marka¢ Zoja 2004 FR 2:46.27 415
100m: 1:23.70 200m: 1:22.57
3. Rihtman Nika 2004 IL 2:49.83 389
100m: 1:23.16 200m: 1:26.67
4. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:52.18 374
100m: 1:24.37 200m: 1:27.81
5. Novak Lana 2004 TK 2:52.28 373
100m: 1:25.32 200m: 1:26.96
6. Sedar Manca 2004 FR 2:54.25 360
100m: 1:27.39 200m: 1:26.86
7. Remic Metka 2005 FR 2:56.87 345
100m: 1:28.98 200m: 1:27.89
8. Sagernik Teja 2004 FR 2:58.48 335
100m: 1:27.82 200m: 1:30.66
9. Dumenci¢ Sanja 2004 PKA 3:05.55 298
100m: 1:31.39 200m: 1:34.16
10. Kokosinek Taja 2005 FR 3:06.01 296
100m: 1:32.54 200m: 1:33.47

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 15



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

7. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Deklice

rezultat  tocke

11. Polanc Lucija 2004 RL 3:12.28 268
100m: 1:30.21 200m: 1:42.07
12. Mikac Knapi¢ Nia 2004 TK 3:16.23 252
100m: 1:36.60 200m: 1:39.63
13. Lampret Sara 2005 TP 3:19.21 241
100m: 1:38.76 200m: 1:40.45
Kadetinje
1. Hancman UrSka 2002 FR 2:27.74 592
100m: 1:11.92 200m: 1:15.82
2. Paternost Ida 2003 LL 2:33.70 525
100m: 1:15.93 200m: 1:17.77
3. Gercer Taja 2003 NC 2:35.35 509
100m: 1:16.09 200m: 1:19.26
4. Slavi¢ Gini 2003 FR 2:42.74 443
100m: 1:19.77 200m: 1:22.97
5. Martin¢i¢ Naja 2003 OL 2:43.49 436
100m: 1:20.98 200m: 1:22.51
6. Padar Nadja 2003 RR 2:47.76 404
100m: 1:22.87 200m: 1:24.89
7. Koprivnikar Spela 2002 TK 2:49.46 392
100m: 1:23.64 200m: 1:25.82
8. Mele Ana 2003 LL 2:51.53 378
100m: 1:23.51 200m: 1:28.02
9. Berlisk Maja 2002 KA 2:52.51 371
100m: 1:24.69 200m: 1:27.82
10. Habicht Titi 2002 RL 2:54.08 361
100m: 1:25.88 200m: 1:28.20
11. Tomazi¢ Spela 2003 OL 2:5417 361
100m: 1:26.95 200m: 1:27.22
12. TuSek Gaja 2003 FR 2:54.34 360
100m: 1:26.01 200m: 1:28.33
13. Sekavénik Taja 2003 FR 2:55.13 355
100m: 1:24.42 200m: 1:30.71
14. Robljek Manca 2002 TK 2:55.48 353
100m: 1:25.74 200m: 1:29.74
15. Todorovi¢ Nika 2002 LCT 2:59.52 330
100m: 1:28.08 200m: 1:31.44
16. Petek Tjasa 2003 IL 3:01.16 321
100m: 1:27.43 200m: 1:33.73
17. Maljevec Ana 2003 OL 3:02.84 312
100m: 1:29.75 200m: 1:33.09
18. Marolt Julija 2003 CK 3:06.08 296
100m: 1:33.71 200m: 1:32.37
DSQ Zogovi¢ Jelena 2002 LL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Zerjal Hana 2002 RL

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

DSQ Tus$ek Dasa 2003 FR
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Mladinke
1. Skulj Ana 2001 TK 2:32.85 534
100m: 1:14.43 200m: 1:18.42
2. Mukaetova Mence 2001 LL 2:41.72 451
100m: 1:19.72 200m: 1:22.00
3. Ravnikar Tela 2000 LL 2:42.87 441
100m: 1:19.75 200m: 1:23.12
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36. MM llirija 2016

Ljubljana, 7/5/2016

7. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Mladinke

4. Zaucer Masa
100m: 1:21.21

5. Schlosserova Lucie
100m: 1:20.16

6. Pintar Lucija
100m: 1:20.64

Clanice
1. Traven Sara
100m: 1:13.34

2. KoSak Anemari
100m: 1:12.58

3. Kocijan Neza
100m: 1:15.84

4. Kous Lucija

100m: 1:16.15
5. Silar Maga

100m: 1:19.18
6. Kos Nina

100m: 1:21.39
7. Rupnik Ula

100m: 1:23.26

1. Hancman UrSka
100m: 1:11.92

2. Traven Sara
100m: 1:13.34

3. KosSak Anemari
100m: 1:12.58

4. Kocijan Neza

100m: 1:15.84
5. Skulj Ana
100m: 1:14.43

6. Kavci¢ Jogan Ira
100m: 1:13.74

7. Paternost Ida
100m: 1:15.93

8. Gercer Taja
100m: 1:16.09

9. Kous Lucija

100m: 1:16.15
10. Silar Masa

100m: 1:19.18
11. Mukaetova Mence

100m: 1:19.72
12. Slavi¢ Gini

100m: 1:19.77
13. Ravnikar Tela

100m: 1:19.75
14. Martinéi¢ Naja

100m: 1:20.98

15. Zaucer Maga

100m: 1:21.21
16. Kos Nina

100m: 1:21.39
17. Schlosserova Lucie

100m: 1:20.16
18. Markac Zoja

100m: 1:23.70

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:23.28

1:25.18

1:27.13

1:16.57

1:17.38

1:15.40

1:21.29

1:20.82

1:23.16

1:26.42

1:15.82

1:16.57

1:17.38

1:15.40

1:18.42

1:19.17

1:17.77

1:19.26

1:21.29

1:20.82

1:22.00

1:22.97

1:23.12

1:22.51

1:23.28

1:23.16

1:25.18

1:22.57

2001 RL

2001 ZLIN

2001 KA

1995 TK

1996 NC

1999 OL

1995 RR

1999 OL

1999 LCT

1998 RL

2002 FR

1995 TK

1996 NC

1999 OL

2001 TK

2004 LL

2003 LL

2003 NC

1995 RR

1999 OL

2001 LL

2003 FR

2000 LL

2003 OL

2001 RL

1999 LCT

2001 ZLIN

2004 FR

rezultat  tocke

2:44.49 429
2:45.34 422
2:47.77 404
2:29.91 566
2:29.96 566
2:31.24 551
2:37.44 489
2:40.00 466
2:44.55 428
2:49.68 390
2:27.74 592
2:29.91 566
2:29.96 566
2:31.24 551
2:32.85 534
2:32.91 534
2:33.70 525
2:35.35 509
2:37.44 489
2:40.00 466
2:41.72 451
2:42.74 443
2:42.87 441
2:43.49 436
2:44.49 429
2:44.55 428
2:45.34 422
2:46.27 415
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

7. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat  tocke

19. Padar Nadja 2003 RR 2:47.76 404
100m: 1:22.87 200m: 1:24.89

20. Pintar Lucija 2001 KA 2:47.77 404
100m: 1:20.64 200m: 1:27.13

21. Koprivnikar Spela 2002 TK 2:49.46 392
100m: 1:23.64 200m: 1:25.82

22. Rupnik Ula 1998 RL 2:49.68 390
100m: 1:23.26 200m: 1:26.42

23. Rihtman Nika 2004 IL 2:49.83 389
100m: 1:23.16 200m: 1:26.67

24. Mele Ana 2003 LL 2:51.53 378
100m: 1:23.51 200m: 1:28.02

25. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:52.18 374
100m: 1:24.37 200m: 1:27.81

26. Novak Lana 2004 TK 2:52.28 373
100m: 1:25.32 200m: 1:26.96

27. Berlisk Maja 2002 KA 2:52.51 371
100m: 1:24.69 200m: 1:27.82

28. Habicht Titi 2002 RL 2:54.08 361
100m: 1:25.88 200m: 1:28.20

29. Tomazi¢ Spela 2003 OL 2:5417 361
100m: 1:26.95 200m: 1:27.22

30. Sedar Manca 2004 FR 2:54.25 360
100m: 1:27.39 200m: 1:26.86

31. Tusek Gaja 2003 FR 2:54.34 360
100m: 1:26.01 200m: 1:28.33

32. Sekavénik Taja 2003 FR 2:55.13 355
100m: 1:24.42 200m: 1:30.71

33. Robljek Manca 2002 TK 2:55.48 353
100m: 1:25.74 200m: 1:29.74

34. Remic Metka 2005 FR 2:56.87 345
100m: 1:28.98 200m: 1:27.89

35. Sagernik Teja 2004 FR 2:58.48 335
100m: 1:27.82 200m: 1:30.66

36. Todorovi¢ Nika 2002 LCT 2:59.52 330
100m: 1:28.08 200m: 1:31.44

37. Petek Tjasa 2003 IL 3:01.16 321
100m: 1:27.43 200m: 1:33.73

38. Maljevec Ana 2003 OL 3:02.84 312
100m: 1:29.75 200m: 1:33.09

39. Dumenci¢ Sanja 2004 PKA 3:05.55 298
100m: 1:31.39 200m: 1:34.16

40. Kokosinek Taja 2005 FR 3:06.01 296
100m: 1:32.54 200m: 1:33.47

41. Marolt Julija 2003 CK 3:06.08 296
100m: 1:33.71 200m: 1:32.37

42. Polanc Lucija 2004 RL 3:12.28 268
100m: 1:30.21 200m: 1:42.07

43. Mikac Knapi¢ Nia 2004 TK 3:16.23 252
100m: 1:36.60 200m: 1:39.63

44. Lampret Sara 2005 TP 3:19.21 241
100m: 1:38.76 200m: 1:40.45

DSQ Zogovi¢ Jelena 2002 LL

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Zerjal Hana 2002 RL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Tus$ek Dasa 2003 FR

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

8. disciplina/event
07/05/2016 - 11:35

M/M, 200m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2015

Decki
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

DSQ

DSQ

Kadeti

KoSir Mark

100m: 1:15.59
Boskan Saso

100m: 1:13.74
Gladek Nik

100m: 1:16.28

Perme Modrijangi¢ Crt
100m: 1:15.66

Medvesek Gal
100m: 1:18.48

Rihtman Aleks
100m: 1:18.13

Merzdovnik Nejc
100m: 1:18.64

Martinjas Leon

100m: 1:19.60
Senica Naj
100m: 1:19.96

Janhuba Jure

100m: 1:21.20
Sokolovi¢ Nik

100m: 1:22.44
Dreu Domen

100m: 1:23.74
Pajntar Rozle

100m: 1:27.12
Ivici¢ Ale$

100m: 1:28.26

Dubovac Petar

100m: 1:26.40
Meznar Blaz

100m: 1:26.33
Zadravec Val

100m: 1:28.39
Babi¢ Maks

100m: 1:29.08
Rajnic Mateja

100m: 1:42.45
Krajnc Martin

100m: 1:48.99
Franko Nik

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:16.52

1:18.45

1:18.60

1:20.55

1:18.81

1:19.78

1:20.81

1:20.69

1:22.10

1:21.71

1:27.60

1:27.97

1:26.04

1:25.30

1:28.57

1:29.65

1:28.92

1:31.17

1:50.05

1:47.19

2002

2002

2003

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2004

2002

2002

2004

2004

2004

2003

2003

2004

2005

2004

2002

oL

TK

RA

TK

FR

FR

SDD

LL

TK

CK

TK

TK

BAR

oL

oL

IL

BAR

IL

LL

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Benedici¢ Jost

2004

RA

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Senica Primoz

100m: 1:04.25
Demsar Domen

100m: 1:07.84
Cizel Luka

100m: 1:07.94
Gercer Jan

100m: 1:11.01

200m:

200m:

200m:

200m:

Savi¢ Frankulovi¢ Orlando

100m: 1:13.06

200m:

1:06.42

1:08.52

1:12.07

1:15.19

1:15.78

2001

2000

2000

2000

2001

LL

oL

TK

NC

FR

rezultat

2:32.11

2:32.19

2:34.88

2:36.21

2:37.29

2:37.91

2:39.45

2:40.29

2:42.06

2:42.91

2:50.04

2:51.71

2:53.16

2:53.56

2:54.97

2:55.98

2:57.31

3:00.25

3:32.50

3:36.18

2:10.67

2:16.36

2:20.01

2:26.20

2:28.84

toCke

398

397

377

367

360

356

345

340

329

324

285

276

270

268

261

257

251

239

146

138

628

552

510

448

425
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

8. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Kadeti

6.

10.

11.

DSQ

Ivi¢i¢ Anze

100m: 1:14.44
Benedici¢ Matija

100m: 1:17.01
Hribar Zan Janez

100m: 1:17.26
Pozgaj Jan

100m: 1:19.98
Fink Aljaz

100m: 1:25.59

Baijt Zilevski Blaz

100m:

Vidmar Matjaz

1:27.48

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:15.89

1:18.41

1:19.15

1:26.94

1:28.52

1:28.16

2001

2000

2001

2000

2001

2001

2001

TK

RA

LL

LL

TK

LL

oL

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Mladinci

1.

Clani

DSQ

DSQ

Odprto

10.

11.

Vodenik Vito

100m: 1:04.85
Mihali¢ David

100m: 1:05.92
Gladek Mark

100m: 1:06.37
Koc¢ar Tomas

100m: 1:08.04
Mavri¢ Zan

100m: 1:11.04
Fiala Marek

100m: 1:16.88
AndoljSek Chad

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:05.51

1:09.04

1:10.51

1:12.54

1:15.20

1:23.06

1998

1999

1998

1998

1998

1998

1997

TK

oL

TK

ZLIN

SDD

ZLIN

RR

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Zobec Tim

1997

RR

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Vodenik Vito
100m:

Senica Primoz

100m:

Mihali¢ David
100m:

1:04.85

1:04.25

1:05.92

Demsar Domen

100m:

Gladek Mark
100m:

Cizel Luka
100m:

Koc¢ar Tomas
100m:

Gercer Jan
100m:

Mavrié Zan
100m:

1:07.84

1:06.37

1:07.94

1:08.04

1:11.01

1:11.04

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Savi¢ Frankulovi¢ Orlando

100m:

Ivi¢i¢ Anze
100m:

1:13.06

1:14.44

200m:

200m:

1:05.51

1:06.42

1:09.04

1:08.52

1:10.51

1:12.07

1:12.54

1:15.19

1:15.20

1:15.78

1:15.89

1998

2001

1999

2000

1998

2000

1998

2000

1998

2001

2001

TK

LL

oL

oL

TK

TK

ZLIN

NC

SDD

FR

TK

rezultat

2:30.33

2:35.42

2:36.41

2:46.92

2:54.11

2:55.64

2:10.36

2:14.96

2:16.88

2:20.58

2:26.24

2:39.94

2:10.36

2:10.67

2:14.96

2:16.36

2:16.88

2:20.01

2:20.58

2:26.20

2:26.24

2:28.84

2:30.33

toCke
412

373

366

301

265

258

632

570

546

504

448

342

632

628

570

5562

546

510

504

448

448

425

412
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

8. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

KoSir Mark 2002 OL
100m: 1:15.59 200m: 1:16.52

Boskan Saso 2002 TK
100m: 1:13.74 200m: 1:18.45

Gladek Nik 2003 RA
100m: 1:16.28 200m: 1:18.60

Benedici¢ Matija 2000 RA
100m: 1:17.01 200m: 1:18.41

Perme Modrijangi¢ Crt 2003 TK
100m: 1:15.66 200m: 1:20.55

Hribar Zan Janez 2001 LL
100m: 1:17.26 200m: 1:19.15

Medvesek Gal 2002 FR
100m: 1:18.48 200m: 1:18.81

Rihtman Aleks 2002 IL
100m: 1:18.13 200m: 1:19.78

Merzdovnik Nejc 2002 FR
100m: 1:18.64 200m: 1:20.81

Fiala Marek 1998 ZLIN
100m: 1:16.88 200m: 1:23.06

Martinja$ Leon 2002 SDD
100m: 1:19.60 200m: 1:20.69

Senica Naj 2002 LL
100m: 1:19.96 200m: 1:22.10

Janhuba Jure 2004 TK
100m: 1:21.20 200m: 1:21.71

Pozgaj Jan 2000 LL
100m: 1:19.98 200m: 1:26.94

Sokolovi¢ Nik 2002 CK
100m: 1:22.44 200m: 1:27.60

Dreu Domen 2002 IL
100m: 1:23.74 200m: 1:27.97

Pajntar Rozle 2004 TK
100m: 1:27.12 200m: 1:26.04

Ivi¢i¢ Ales 2004 TK
100m: 1:28.26 200m: 1:25.30

Fink Aljaz 2001 TK
100m: 1:25.59 200m: 1:28.52

Dubovac Petar 2004 BAR
100m: 1:26.40 200m: 1:28.57

Bajt Zilevski Blaz 2001 LL
100m: 1:27.48 200m: 1:28.16

Meznar Blaz 2003 OL
100m: 1:26.33 200m: 1:29.65

Zadravec Val 2003 OL
100m: 1:28.39 200m: 1:28.92

Babic¢ Maks 2004 IL
100m: 1:29.08 200m: 1:31.17

Rajnic Mateja 2005 BAR
100m: 1:42.45 200m: 1:50.05

Krajnc Martin 2004 IL
100m: 1:48.99 200m: 1:47.19

AndoljSek Chad 1997 RR

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Zobec Tim 1997 RR

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Vidmar Matjaz 2001 OL

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

Franko Nik 2002 LL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

rezultat

2:32.11

2:32.19

2:34.88

2:35.42

2:36.21

2:36.41

2:37.29

2:37.91

2:39.45

2:39.94

2:40.29

2:42.06

2:42.91

2:46.92

2:50.04

2:51.71

2:53.16

2:53.56

2:54.11

2:54.97

2:55.64

2:55.98

2:57.31

3:00.25

3:32.50

3:36.18

toCke
398

397

377

373

367

366

360

356

345

342

340

329

324

301

285

276

270

268

265

261

258

257

251

239

146

138
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

8. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat  tocke
DSQ Benedici¢ Jost 2004 RA
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
9. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto
07/05/2016 - 12:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Dolenc Luznar Neza 2004 RL 5:59.23 417
100m: 1:19.39 200m: 1:31.13 300m: 1:46.50 400m: 1:22.21
2. Pogacar Zala 2004 TK 5:59.87 415
100m: 1:24.43 200m: 1:30.09 300m: 1:42.77 400m: 1:22.58
3. Kajzer Katja 2004 FR 6:09.05 384
100m: 1:26.11 200m: 1:36.66 300m: 1:44.00 400m: 1:22.28
Kadetinje
1. Globokar Sara 2002 LL 5:15.29 617
100m: 1:13.26 200m: 1:24.12 300m: 1:28.51 400m: 1:09.40
2. Fortuna Liza 2003 LL 5:34.27 517
100m: 1:16.26 200m: 1:25.34 300m: 1:38.32 400m: 1:14.35
3. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 6:04.04 400
100m: 1:30.26 200m: 1:32.28 300m: 1:42.15 400m: 1:19.35
Mladinke
1. Vovk Tara 2000 LL 5:04.21 687
100m: 1:09.28 200m: 1:21.24 300m: 1:24.16 400m: 1:09.53
2. Todorovi¢ Andrea 2001 OL 5:07.23 666
100m: 1:12.62 200m: 1:16.61 300m: 1:27.51 400m: 1:10.49
3. Celik Tina 2001 TK 5:11.75 638
100m: 1:08.35 200m: 1:24.48 300m: 1:26.91 400m: 1:12.01
4. Skulj Ana 2001 TK 5:29.26 541
100m: 1:18.96 200m: 1:23.24 300m: 1:35.04 400m: 1:12.02
5. Kolari¢ Nika 2001 TK 5:34.93 514
100m: 1:12.47 200m: 1:29.18 300m: 1:38.37 400m: 1:14.91
6. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 5:40.31 490
100m: 1:17.57 200m: 1:28.04 300m: 1:39.21 400m: 1:15.49
7. Gogelova Michaela 2001 ZLIN 5:45.23 470
100m: 1:20.99 200m: 1:28.35 300m: 1:33.58 400m: 1:22.31
8. Pogacar Neza 2001 TK 5:57.08 424
100m: 1:24.28 200m: 1:29.70 300m: 1:46.88 400m: 1:16.22
9. Anzur Lara 2000 IL 6:04.64 398
100m: 1:23.68 200m: 1:29.67 300m: 1:50.30 400m: 1:20.99
Clanice
1. Traven Sara 1995 TK 5:14.58 621
100m: 1:13.72 200m: 1:23.11 300m: 1:27.96 400m: 1:09.79
2. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 5:30.06 537
100m: 1:16.57 200m: 1:25.48 300m: 1:35.67 400m: 1:12.34
3. Campa Meta 1998 TK 5:33.79 520
100m: 1:16.82 200m: 1:27.58 300m: 1:39.54 400m: 1:09.85
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

9. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley

Odprto
1. Vovk Tara 2000 LL 5:04.21 687
100m: 1:09.28 200m: 1:21.24 300m: 1:24.16 400m: 1:09.53
2. Todorovi¢ Andrea 2001 OL 5:07.23 666
100m: 1:12.62 200m: 1:16.61 300m: 1:27.51 400m: 1:10.49
3. Celik Tina 2001 TK 5:11.75 638
100m: 1:08.35 200m: 1:24.48 300m: 1:26.91 400m: 1:12.01
4. Traven Sara 1995 TK 5:14.58 621
100m: 1:13.72 200m: 1:23.11 300m: 1:27.96 400m: 1:09.79
5. Globokar Sara 2002 LL 5:15.29 617
100m: 1:13.26 200m: 1:24.12 300m: 1:28.51 400m: 1:09.40
6. Skulj Ana 2001 TK 5:29.26 541
100m: 1:18.96 200m: 1:23.24 300m: 1:35.04 400m: 1:12.02
7. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 5:30.06 537
100m: 1:16.57 200m: 1:25.48 300m: 1:35.67 400m: 1:12.34
8. Campa Meta 1998 TK 5:33.79 520
100m: 1:16.82 200m: 1:27.58 300m: 1:39.54 400m: 1:09.85
9. Fortuna Liza 2003 LL 5:34.27 517
100m: 1:16.26 200m: 1:25.34 300m: 1:38.32 400m: 1:14.35
10. Kolari¢ Nika 2001 TK 5:34.93 514
100m: 1:12.47 200m: 1:29.18 300m: 1:38.37 400m: 1:14.91
11. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 5:40.31 490
100m: 1:17.57 200m: 1:28.04 300m: 1:39.21 400m: 1:15.49
12. Gogelova Michaela 2001 ZLIN 5:45.23 470
100m: 1:20.99 200m: 1:28.35 300m: 1:33.58 400m: 1:22.31
13. Pogacar Neza 2001 TK 5:57.08 424
100m: 1:24.28 200m: 1:29.70 300m: 1:46.88 400m: 1:16.22
14. Dolenc Luznar Neza 2004 RL 5:59.23 417
100m: 1:19.39 200m: 1:31.13 300m: 1:46.50 400m: 1:22.21
15. Pogacar Zala 2004 TK 5:59.87 415
100m: 1:24.43 200m: 1:30.09 300m: 1:42.77 400m: 1:22.58
16. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 6:04.04 400
100m: 1:30.26 200m: 1:32.28 300m: 1:42.15 400m: 1:19.35
17. Anzur Lara 2000 IL 6:04.64 398
100m: 1:23.68 200m: 1:29.67 300m: 1:50.30 400m: 1:20.99
18. Kajzer Katja 2004 FR 6:09.05 384
100m: 1:26.11 200m: 1:36.66 300m: 1:44.00 400m: 1:22.28
10. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto
07/05/2016 - 12:20
Togk: FINA 2015
rezultat  tocke
Decki
1. Berloznik Jas 2002 FR 5:02.59 523
100m: 1:07.61 200m: 1:21.44 300m: 1:25.34 400m: 1:08.20
2. Gornik Jure 2002 SDD 5:17.86 451
100m: 1:10.64 200m: 1:21.65 300m: 1:32.54 400m: 1:13.03
3. Mager Klemen 2003 FR 5:49.97 338
100m: 1:16.92 200m: 1:29.94 300m: 1:39.65 400m: 1:23.46
DSQ Nahtigal Benjamin 2003 TK
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
Kadeti
1. Cizel Luka 2000 TK 5:01.99 526
100m: 1:09.19 200m: 1:17.67 300m: 1:28.49 400m: 1:06.64
2. Spruk Nik Jan 2001 LL 5:18.82 447
100m: 1:10.55 200m: 1:26.50 300m: 1:28.55 400m: 1:13.22
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

10. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, Kadeti

rezultat  tocke

3. Arko Jan 2000 RR 5:19.22 445
100m: 1:11.08 200m: 1:23.41 300m: 1:35.43 400m: 1:09.30

4. Mocnik Matic 2001 CK 5:40.26 368
100m: 1:17.22 200m: 1:26.35 300m: 1:42.81 400m: 1:13.88

Mladinci

1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 4:40.64 655
100m: 1:03.33 200m: 1:09.82 300m: 1:23.10 400m: 1:04.39

2. LovSin Robert 1999 RR 4:51.93 582
100m: 1:05.03 200m: 1:18.20 300m: 1:27.20 400m: 1:01.50

3. Senica Andraz 1999 LL 4:5514 563
100m: 1:07.45 200m: 1:18.23 300m: 1:25.16 400m: 1:04.30

4. Gladek Mark 1998 TK 4:55.78 560
100m: 1:09.00 200m: 1:14.32 300m: 1:27.14 400m: 1:05.32

5. Kern Mark 1999 TK 5:07.52 498
100m: 1:09.46 200m: 1:21.93 300m: 1:26.89 400m: 1:09.24

6. Pavlin Jost 1998 RR 5:23.76 427
100m: 1:13.71 200m: 1:24.81 300m: 1:30.45 400m: 1:14.79

DSQ Mikac Knapic¢ Tian 1999 TK

SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

Clani

1. Petri¢ Jan Karel 1991 TK 4:36.62 684
100m: 1:03.19 200m: 1:08.96 300m: 1:20.32 400m: 1:04.15

2. Demsar Blaz 1997 OL 4:46.35 617
100m: 1:02.87 200m: 1:14.37 300m: 1:21.51 400m: 1:07.60

3. Kos Nejc 1997 LCT 4:52.90 576
100m: 1:05.43 200m: 1:16.55 300m: 1:23.70 400m: 1:07.22

Odprto

1. Petri¢ Jan Karel 1991 TK 4:36.62 684
100m: 1:03.19 200m: 1:08.96 300m: 1:20.32 400m: 1:04.15

2. Fers Erzen Anze 1999 IL 4:40.64 655
100m: 1:03.33 200m: 1:09.82 300m: 1:23.10 400m: 1:04.39

3. Demsar Blaz 1997 OL 4:46.35 617
100m: 1:02.87 200m: 1:14.37 300m: 1:21.51 400m: 1:07.60

4. LovSin Robert 1999 RR 4:51.93 582
100m: 1:05.03 200m: 1:18.20 300m: 1:27.20 400m: 1:01.50

5. Kos Nejc 1997 LCT 4:52.90 576
100m: 1:05.43 200m: 1:16.55 300m: 1:23.70 400m: 1:07.22

6. Senica Andraz 1999 LL 4:55.14 563
100m: 1:07.45 200m: 1:18.23 300m: 1:25.16 400m: 1:04.30

7. Gladek Mark 1998 TK 4:55.78 560
100m: 1:09.00 200m: 1:14.32 300m: 1:27.14 400m: 1:05.32

8. Cizel Luka 2000 TK 5:01.99 526
100m: 1:09.19 200m: 1:17.67 300m: 1:28.49 400m: 1:06.64

9. Berloznik Jas 2002 FR 5:02.59 523
100m: 1:07.61 200m: 1:21.44 300m: 1:25.34 400m: 1:08.20

10. Kern Mark 1999 TK 5:07.52 498
100m: 1:09.46 200m: 1:21.93 300m: 1:26.89 400m: 1:09.24

11. Gornik Jure 2002 SDD 5:17.86 451
100m: 1:10.64 200m: 1:21.65 300m: 1:32.54 400m: 1:13.03

12. Spruk Nik Jan 2001 LL 5:18.82 447
100m: 1:10.55 200m: 1:26.50 300m: 1:28.55 400m: 1:13.22

13. Arko Jan 2000 RR 5:19.22 445
100m: 1:11.08 200m: 1:23.41 300m: 1:35.43 400m: 1:09.30

14. Pavlin Jost 1998 RR 5:23.76 427
100m: 1:13.71 200m: 1:24.81 300m: 1:30.45 400m: 1:14.79
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Ljubljana, 7/5/2016

10. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, Odprto

rezultat  tocke
15. Moc¢nik Matic 2001 CK 5:40.26 368
100m: 1:17.22 200m: 1:26.35 300m: 1:42.81 400m: 1:13.88
16. Mager Klemen 2003 FR 5:49.97 338
100m: 1:16.92 200m: 1:29.94 300m: 1:39.65 400m: 1:23.46
DSQ Mikac Knapic¢ Tian 1999 TK
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ Nahtigal Benjamin 2003 TK
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmeni¢ni
11. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
07/05/2016 - 12:40
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. OL I. (moski) oL 3:45.29 583
Demégar Blaz 97 53.82 Kocijan Neza 99 59.90
Ker¢ Aljaz 90 54.34 Klanéar Neza 00 57.23
2. TKI. (moski) TK 3:51.96 534
Vodenik Vito 98 55.49 Jesenovec Julija 00 1:00.87
Celik Tina 01 1:00.03 Petri¢ Jan Karel 91 55.57
3. LL I. (moski) LL 3:53.35 524
Hrovatin Zan 98 56.09 Zogovi¢ Jelena 02 1:02.49
Senica Andraz 99 55.27 Vovk Tara 00 59.50
4. TK Il (moski) TK 3:57.52 497
Mladenovi¢ Gal 99 57.57 Kosir Manca 97 1:02.39
Zupanec Ale$ 00 56.20 Traven Sara 95 1:01.36
5. FR . (moski) FR 3:59.60 484
Knez Lovro 02 57.33 Mencinger Sasa 02 1:01.72
Moze Matija 00 56.56 Hancman Urska 02 1:03.99
6. ILI. (mladinci) IL 3:59.62 484
Omahen Andraz 98 54.93 Cugnik Brina 01 1:03.88
Spenko Zan 96 56.78 Mohar Mastnak Ernestina 00 1:04.03
7. RR . (moski) RR 3:59.86 483
Dover Luka 97 54.37 Kous Lucija 95 1:03.18
LovSin Robert 99 54.48 Padar Nadja 03 1:07.83
8. LL Il. (moski) LL 4:03.10 464
Senica Primoz 01 56.73 Paternost Ida 03 1:05.40
Klemenc Peter 01 57.17 Kav¢i¢ Jogan Ira 04 1:03.80
9. ILI. (kadeti) IL 4:36.76 314
Dreu Domen 02 1:05.36 Rihtman Nika 04 1:15.97
Prebil Tai 02 1:04.00 Okorn Ana 03 1:11.43
12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
07/05/2016 - 15:00
Togk: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Okorn Zala 2004 IL 3:05.18 423
100m: 1:29.63 200m: 1:35.55
2. Sedar Manca 2004 FR 3:10.94 386
100m: 1:31.55 200m: 1:39.39
3. Bracun Elizabeta 2004 RL 3:12.86 375
100m: 1:34.09 200m: 1:38.77
4. Sagernik Teja 2004 FR 3:13.47 371
100m: 1:33.60 200m: 1:39.87
5. Pirjevec Reina 2005 IL 3:16.04 357
100m: 1:34.70 200m: 1:41.34
6. Omeréevi¢ Juno 2004 IL 3:25.64 309
100m: 1:40.13 200m: 1:45.51
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12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Deklice

7. Peterlin Zana

100m: 1:43.58 200m:
8. Mali Meta

100m: 1:48.59 200m:
9. Videc Iza

100m: 1:50.08 200m:

DSQ Mikac Knapi¢ Nia

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

Kadetinje
1. Globokar Sara

100m: 1:20.47 200m:

2. Hribar Petja

100m: 1:18.69 200m:

3. Krajnc Dasa

100m: 1:22.68 200m:

4. PSenicnik Tiara

100m: 1:25.74 200m:

5. Mencinger Sasa

100m: 1:27.36 200m:
6. Bizjak Nika
100m: 1:30.04 200m:

7. Padar Nadja

100m: 1:29.52 200m:

8. Tomazi¢ Spela

100m: 1:34.11 200m:
9. BillaLea
100m: 1:35.05 200m:

10. Nusdorfer Neli

100m: 1:42.92 200m:

Mladinke

1. Todorovi¢ Andrea

100m: 1:18.36 200m:
2. Zorko Nika

100m: 1:19.78 200m:
3. Gogelova Michaela

100m: 1:21.93 200m:
4. Girilc Neza

100m: 1:24.72 200m:

1. Todorovi¢ Andrea

100m: 1:18.36 200m:

2. Globokar Sara

100m: 1:20.47 200m:

3. Hribar Petja

100m: 1:18.69 200m:
4. Zorko Nika
100m: 1:19.78 200m:

5. Gogelova Michaela

100m: 1:21.93 200m:

6. Krajnc Dasa

100m: 1:22.68 200m:
7. Grilc Neza
100m: 1:24.72 200m:

8. PSenicnik Tiara

100m: 1:25.74 200m:

2004 KA
1:46.96

2005 KA
1:49.83

2007 KA
1:52.27

2004 TK

2002 LL
1:23.77

2002 TK
1:25.75

2003 LCT
1:28.56

2003 LL
1:32.27

2002 FR
1:34.73

2002 TK
1:35.10

2003 RR
1:35.68

2003 OL
1:37.76

2003 OL
1:37.90

2003 PKA
1:52.19

2001 OL
1:21.29

2001 OL
1:26.55

2001 ZLIN
1:26.26

2001 TK
1:29.31

2001 OL
1:21.29

2002 LL
1:23.77

2002 TK
1:25.75

2001 OL
1:26.55

2001 ZLIN
1:26.26

2003 LCT
1:28.56

2001 TK
1:29.31

2003 LL
1:32.27

rezultat

3:30.54

3:38.42

3:42.35

2:44.24

2:44.44

2:51.24

2:58.01

3:02.09

3:05.14

3:05.20

3:11.87

3:12.95

3:35.11

2:39.65

2:46.33

2:48.19

2:54.03

2:39.65

2:44.24

2:44.44

2:46.33

2:48.19

2:51.24

2:54.03

2:58.01

toCke
288

258

244

607

605

536

477

445

424

423

381

374

270

661

585

565

510

661

607

605

585

565

536

510

477
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12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke
9. Mencinger Sasa 2002 FR 3:02.09 445
100m: 1:27.36 200m: 1:34.73
10. Bizjak Nika 2002 TK 3:05.14 424
100m: 1:30.04 200m: 1:35.10
11. Okorn Zala 2004 IL 3:05.18 423
100m: 1:29.63 200m: 1:35.55
12. Padar Nadja 2003 RR 3:05.20 423
100m: 1:29.52 200m: 1:35.68
13. Sedar Manca 2004 FR 3:10.94 386
100m: 1:31.55 200m: 1:39.39
14. Tomazi¢ Spela 2003 OL 3:11.87 381
100m: 1:34.11 200m: 1:37.76
15. Bracun Elizabeta 2004 RL 3:12.86 375
100m: 1:34.09 200m: 1:38.77
16. Billa Lea 2003 OL 3:12.95 374
100m: 1:35.05 200m: 1:37.90
17. Sagernik Teja 2004 FR 3:13.47 371
100m: 1:33.60 200m: 1:39.87
18. Pirjevec Reina 2005 IL 3:16.04 357
100m: 1:34.70 200m: 1:41.34
19. Omercevi¢ Juno 2004 IL 3:25.64 309
100m: 1:40.13 200m: 1:45.51
20. Peterlin Zana 2004 KA 3:30.54 288
100m: 1:43.58 200m: 1:46.96
21. Nusdorfer Neli 2003 PKA 3:35.11 270
100m: 1:42.92 200m: 1:52.19
22. Mali Meta 2005 KA 3:38.42 258
100m: 1:48.59 200m: 1:49.83
23. Videc Iza 2007 KA 3:42.35 244
100m: 1:50.08 200m: 1:52.27
DSQ Mikac Knapi¢ Nia 2004 TK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
07/05/2016 - 15:20
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Decki
1. Knez Lovro 2002 FR 2:37.56 523
100m: 1:17.09 200m: 1:20.47
2. Medvesek Gal 2002 FR 2:46.33 445
100m: 1:19.60 200m: 1:26.73
3. Perme Modrijangic¢ Crt 2003 TK 2:50.10 416
100m: 1:22.83 200m: 1:27.27
4. Fajon Nej 2002 OL 2:50.81 411
100m: 1:24.23 200m: 1:26.58
5. Stariha Jan 2002 LL 2:59.60 353
100m: 1:25.86 200m: 1:33.74
6. Dubovac Petar 2004 BAR 3:02.90 334
100m: 1:30.22 200m: 1:32.68
7. Celik Jaka 2003 TK 3:02.95 334
100m: 1:30.82 200m: 1:32.13
8. Snoj Jaka 2004 IL 3:18.82 260
100m: 1:34.35 200m: 1:44.47
9. Ivici¢ Ale$ 2004 TK 3:19.24 259
100m: 1:37.57 200m: 1:41.67
10. Zadravec Val 2003 OL 3:22.48 246
100m: 1:39.61 200m: 1:42.87
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13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Decki

11.

12.

13.

14.

DSQ

Kadeti
1.

Leskovar Matija

100m:

Dolenc Matija
100m:

Prebil Jakob
100m:

1:38.60

1:39.68

1:48.87

Jacimovic Relja

100m:

Varga Jaka

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

Mladinci

1.

1:55.66

Moze Matija

100m: 1:09.00
Sintler Ziga

100m: 1:13.19
Steharnik Dejan

100m: 1:13.47
Zalac Jan

100m: 1:18.51
Novak Blaz

100m: 1:21.95
Spruk Nik Jan

100m: 1:21.47
Kukec Nejc

100m: 1:22.98
Sintler Tilen

100m: 1:12.51
Mihali¢ David

100m: 1:11.72
Pavlin Jost

100m: 1:19.22
Mikac Knapic¢ Tian

100m: 1:19.68
Dover Luka

100m: 1:11.02
Dostal Andraz

100m: 1:26.92
Moze Matija

100m: 1:09.00
Sintler Ziga

100m: 1:13.19
Sintler Tilen

100m: 1:12.51
Mihali¢ David

100m: 1:11.72
Steharnik Dejan

100m: 1:13.47
Dover Luka

100m: 1:11.02
Knez Lovro

100m: 1:17.09

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:46.08

1:45.16

1:52.87

2:03.75

1:14.79

1:17.88

1:19.93

1:27.12

1:24.81

1:28.17

1:30.44

1:18.57

1:19.43

1:25.79

1:29.87

1:23.86

1:34.04

1:14.79

1:17.88

1:18.57

1:19.43

1:19.93

1:23.86

1:20.47

2003

2005

2005

2007

2006

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2001

1998

1999

1998

1999

1997

1997

2000

2001

1998

1999

2000

1997

2002

IL

IL

KA

BAR

KA

FR

LCT

FR

oL

FR

LL

LCT

oL

RR

TK

RR

CK

FR

LCT

LCT

oL

FR

RR

FR

rezultat

3:24.68

3:24.84

3:41.74

3:59.41

2:23.79

2:31.07

2:33.40

2:45.63

2:46.76

2:49.64

2:53.42

2:31.08

2:31.15

2:45.01

2:49.55

2:34.88

3:00.96

2:23.79

2:31.07

2:31.08

2:31.15

2:33.40

2:34.88

2:37.56

toCke
238

238

187

149

689

594

567

450

441

419

392

594

593

456

420

551

345

689

594

594

593

567

551

523
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Ljubljana, 7/5/2016

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke
8. Pavlin Jost 1998 RR 2:45.01 456
100m: 1:19.22 200m: 1:25.79
9. Zalac Jan 2000 OL 2:45.63 450
100m: 1:18.51 200m: 1:27.12
10. Medvesek Gal 2002 FR 2:46.33 445
100m: 1:19.60 200m: 1:26.73
11. Novak Blaz 2000 FR 2:46.76 441
100m: 1:21.95 200m: 1:24.81
12. Mikac Knapi¢ Tian 1999 TK 2:49.55 420
100m: 1:19.68 200m: 1:29.87
13.  Spruk Nik Jan 2001 LL 2:49.64 419
100m: 1:21.47 200m: 1:28.17
14. Perme Modrijangi¢ Crt 2003 TK 2:50.10 416
100m: 1:22.83 200m: 1:27.27
15. Fajon Nej 2002 OL 2:50.81 411
100m: 1:24.23 200m: 1:26.58
16. Kukec Nejc 2001 IL 2:53.42 392
100m: 1:22.98 200m: 1:30.44
17. Stariha Jan 2002 LL 2:59.60 353
100m: 1:25.86 200m: 1:33.74
18. Dostal Andraz 1997 CK 3:00.96 345
100m: 1:26.92 200m: 1:34.04
19. Dubovac Petar 2004 BAR 3:02.90 334
100m: 1:30.22 200m: 1:32.68
20. Celik Jaka 2003 TK 3:02.95 334
100m: 1:30.82 200m: 1:32.13
21. Snoj Jaka 2004 IL 3:18.82 260
100m: 1:34.35 200m: 1:44.47
22. Ivigi¢ Ales 2004 TK 3:19.24 259
100m: 1:37.57 200m: 1:41.67
23. Zadravec Val 2003 OL 3:22.48 246
100m: 1:39.61 200m: 1:42.87
24. Leskovar Matija 2003 IL 3:24.68 238
100m: 1:38.60 200m: 1:46.08
25. Dolenc Matija 2005 IL 3:24.84 238
100m: 1:39.68 200m: 1:45.16
26. Prebil Jakob 2005 KA 3:41.74 187
100m: 1:48.87 200m: 1:52.87
27. Jacimovic Relja 2007 BAR 3:59.41 149
100m: 1:55.66 200m: 2:03.75
DSQ Varga Jaka 2006 KA
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
14. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
07/05/2016 - 15:35
Togk: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Dolenc Luznar Neza 2004 RL 1:18.27 365
2. Kajzer Katja 2004 FR 1:20.19 340
3. PogaéngaIa 2004 TK 1:21.94 318
4. Kusej Spela 2004 FR 1:27.88 258
5. Varga Masa 2004 KA 1:30.00 240
6. Vezenkova Maja 2004 KA 1:38.80 181
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

14. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

Kadetinje

ONOT AN~

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Pereni¢ Pika
Lotri¢ Maja
Zogovi¢ Jelena
Globokar Sara
Fortuna Liza
Bracun Anastazija
Jelesijevi¢ Anja
Martinci¢ Naja
Pezo Zupanci¢ Neza
Kuster Tasa
Todorovi¢ Nika
Poje Neza
Robljek Manca
Lipi€ Lea

Pospis Gaja
Cenci¢ Nina
Batagelj Nicole
Broder Mirna

Mladinke

ONO>OTA WD~

©

10.
11.
12.

Clanice

1.
2.
3.

Odprto

ON>Go AN~

Vovk Tara

Celik Tina
Jesenovec Julija
Klan¢ar Neza
Zaucer Maga
Kolari¢ Nika

Burgar Nika

Novak Ana

Mohar Mastnak Ernestina
Schlosserova Lucie
Mukaetova Mence
Rozman Beti

Hajdinjak Katja
Silar Maga
Kous Lucija

Hajdinjak Katja
Vovk Tara

Celik Tina
Jesenovec Julija
Pereni¢ Pika
Klan¢ar Neza

Lotric Maja

Zogovi¢ Jelena
Zaucer Maga
Globokar Sara
Kolari¢ Nika

Silar Masa

Burgar Nika

Novak Ana

Kous Lucija

Fortuna Liza

Bra¢un Anastazija
Jelesijevi¢ Anja
Martinci¢ Naja
Mohar Mastnak Ernestina
Pezo Zupanci¢ Neza
Kuster Tasa
Todorovi¢ Nika
Dolenc Luznar Neza
Schlosserova Lucie
Kajzer Katja

2002 TK
2003 TK
2002 LL
2002 LL
2003 LL
2003 RL
2003 OL
2003 OL
2002 LL
2003 OL
2002 LCT
2003 RR
2002 TK
2003 LL
2002 RL
2003 RA
2003 PKA
2003 TK

2000 LL
2001 TK
2000 TK
2000 OL
2001 RL
2001 TK
2001 TK
2001 LL
2000 IL
2001 ZLIN
2001 LL
2001 TK

1993 OL
1999 OL
1995 RR

1993 OL
2000 LL
2001 TK
2000 TK
2002 TK
2000 OL
2003 TK
2002 LL
2001 RL
2002 LL
2001 TK
1999 OL
2001 TK
2001 LL
1995 RR
2003 LL
2003 RL
2003 OL
2003 OL
2000 IL
2002 LL
2003 OL
2002 LCT
2004 RL
2001 ZLIN
2004 FR

1
1
1
1

AN G (A QA G A G U (U G U G G g

[ G G QA QA U U U G G G Y

[ G Gy

U\ G U QA A G QAT G QA LA A QAT G G G R G G G QA W O T G G Y

:05.81
:08.56
:08.70
:09.42
:12.68
:13.63
:13.69
:13.73
:15.87
:16.94
:18.12
:23.25
:23.52
:23.97
:27.40
:28.61
:34.45
:38.09

:02.89
:03.80
:05.32
:05.89
:08.92
:10.28
1111
:11.38
:13.95
:19.07
:20.34
:22.03

:02.80
:110.82
:12.06

:02.80
:02.89
:03.80
:05.32
:05.81
:05.89
:08.56
:08.70
:08.92
:09.42
:10.28
:10.82
1111
:11.38
:12.06
:12.68
:13.63
:13.69
:13.73
:13.95
:15.87
:16.94
:18.12
:18.27
:19.07
:20.19

615
544
541
524
456
439
438
437
401
385
367
304
301
296
262
252
208
185

705
675
629
613
535
505
487
482
433
354
338
317

708
493
468

708
705
675
629
615
613
544
541
535
524
505
493
487
482
468
456
439
438
437
433
401
385
367
365
354
340
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

14. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat  tocke
27. Mukaetova Mence 2001 LL 1:20.34 338
28. Pogacar Zala 2004 TK 1:21.94 318
29. Rozman Beti 2001 TK 1:22.03 317
30. Poje Neza 2003 RR 1:23.25 304
31. Robljek Manca 2002 TK 1:23.52 301
32. Lipi¢ Lea 2003 LL 1:23.97 296
33. Pospi§ Gaja 2002 RL 1:27.40 262
34. Kusej Spela 2004 FR 1:27.88 258
35. Cengi¢ Nina 2003 RA 1:28.61 252
36. Varga Masa 2004 KA 1:30.00 240
37. Batagelj Nicole 2003 PKA 1:34.45 208
38. Broder Mirna 2003 TK 1:38.09 185
39. Vezenkova Maja 2004 KA 1:38.80 181
15. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
07/05/2016 - 15:50
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Decki
1. Balek Colnar Tibor 2002 TK 1:04.50 460
2. Berloznik Ja$ 2002 FR 1:04.62 458
3. Gornik Jure 2002 SDD 1:08.81 379
4. Nahtigal Benjamin 2003 TK 1:10.89 347
5. Skulj Adam 2002 RL 1:12.45 325
6. Knez Ozbej 2004 FR 1:17.08 270
7. Jezerc Tevz 2002 OL 1:18.67 253
8. Rihtman Aleks 2002 IL 1:21.34 229
9. Kelaidis Luka 2003 FR 1:24.73 203
10. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:27.11 187
11. Meznar Blaz 2003 OL 1:30.63 166
12. Pozenel Tim 2005 IL 1:32.66 155
DSQ Mager Klemen 2003 FR
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
Kadeti
1. Dems$ar Domen 2000 OL 1:01.31 536
2. Steharnik Dejan 2000 FR 1:01.71 526
3. Gercer Jan 2000 NC 1:03.50 482
4. Pogaénik Zan 2000 OL 1:04.80 454
5. Zupanec Ale$ 2000 TK 1:05.42 441
6. Spruk Nik Jan 2001 LL 1:06.30 424
7. Pirnat Anze 2001 KA 1:13.32 313
8. Bajt Zilevski Blaz 2001 LL 1:17.56 265
9. Dobnikar Rok 2000 IL 1:19.74 243
Mladinci
1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 58.36 622
2. LovSin Robert 1999 RR 58.56 615
3. Masten Tim 1998 IL 59.23 595
4. Hrovatin Zan 1998 LL 1:01.21 539
5. Mikac Knapi¢ Tian 1999 TK 1:05.82 433
6. Fiala Marek 1998 ZLIN 1:05.84 433
7. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 1:06.09 428
8. Kocar Toma$ 1998 ZLIN 1:06.26 425
Clani
1. Petri¢ Jan Karel 1991 TK 58.73 610
2. Zlatnar Jan 1993 IL 1:01.22 538

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 31



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

15. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Odprto

1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 58.36 622

2. Lovsin Robert 1999 RR 58.56 615

3. Petri¢ Jan Karel 1991 TK 58.73 610

4. Masten Tim 1998 IL 59.23 595

5. Hrovatin Zan 1998 LL 1:01.21 539

6. Zlatnar Jan 1993 IL 1:01.22 538

7. Demsar Domen 2000 OL 1:01.31 536

8. Steharnik Dejan 2000 FR 1:01.71 526

9. Gercer Jan 2000 NC 1:03.50 482
10. Balek Colnar Tibor 2002 TK 1:04.50 460
11. Berloznik Ja$ 2002 FR 1:04.62 458
12. Pogaénik Zan 2000 OL 1:04.80 454
13. Zupanec Ale$ 2000 TK 1:05.42 441
14. Mikac Knapi¢ Tian 1999 TK 1:05.82 433
15. Fiala Marek 1998 ZLIN 1:05.84 433
16. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 1:06.09 428
17. Koc¢ar Tomas 1998 ZLIN 1:06.26 425
18. Spruk Nik Jan 2001 LL 1:06.30 424
19. Gornik Jure 2002 SDD 1:08.81 379
20. Nahtigal Benjamin 2003 TK 1:10.89 347
21. Skulj Adam 2002 RL 1:12.45 325
22. Pirnat Anze 2001 KA 1:13.32 313
23. Knez OzZbej 2004 FR 1:17.08 270
24. Bait Zilevski Blaz 2001 LL 1:17.56 265
25. Jezerc Tevz 2002 OL 1:18.67 253
26. Dobnikar Rok 2000 IL 1:19.74 243
27. Rihtman Aleks 2002 IL 1:21.34 229
28. Kelaidis Luka 2003 FR 1:24.73 203
29. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:27.11 187
30. Meznar Blaz 2003 OL 1:30.63 166
31. Pozenel Tim 2005 IL 1:32.66 155

DSQ Mager Klemen 2003 FR
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
16. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto

07/05/2016 - 16:00

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Deklice

1. Kavéi¢ Jogan Ira 2004 LL 2:18.83 538
100m: 1:08.63 200m: 1:10.20

2. Dolenc Luznar Neza 2004 RL 2:30.49 423
100m: 1:13.11 200m: 1:17.38

3. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:31.91 411
100m: 1:14.52 200m: 1:17.39

4. Novak Lana 2004 TK 2:32.99 402
100m: 1:14.71 200m: 1:18.28

5. Marka¢ Zoja 2004 FR 2:34.46 391
100m: 1:15.11 200m: 1:19.35

6. Dumengi¢ Sanja 2004 PKA 2:34.71 389
100m: 1:15.71 200m: 1:19.00

7. Kusej Spela 2004 FR 2:40.78 346
100m: 1:18.41 200m: 1:22.37

8. Arko Lana 2005 RA 2:42.05 338
100m: 1:19.78 200m: 1:22.27

9. Li¢en Sara 2005 PKA 2:43.13 332
100m: 1:18.89 200m: 1:24.24

10. Remic Metka 2005 FR 2:43.47 330
100m: 1:20.41 200m: 1:23.06

11. Vezenkova Maja 2004 KA 2:45.56 317
100m: 1:21.65 200m: 1:23.91
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Deklice

rezultat  tocke

12. Macek Sitar Marja 2005 KA 2:45.63 317
100m: 1:21.70 200m: 1:23.93

13. KokoSinek Taja 2005 FR 2:48.19 303
100m: 1:22.25 200m: 1:25.94

14. Perko Hana 2005 KA 2:51.53 285
100m: 1:23.28 200m: 1:28.25

15. Petrova Kristina 2006 IL 2:57.41 258
100m: 1:26.31 200m: 1:31.10

16. Vejnovi¢ Taja 2006 KA 2:57.87 256
100m: 1:28.55 200m: 1:29.32

17. Mikac Knapi¢ Nia 2004 TK 2:58.53 253
100m: 1:30.09 200m: 1:28.44

18. Fajfar Mara 2004 RA 2:59.51 249
100m: 1:26.98 200m: 1:32.53

19. Lampret Sara 2005 TP 3:02.86 235
100m: 1:28.50 200m: 1:34.36

20. Mali Meta 2005 KA 3:09.45 212
100m: 1:33.38 200m: 1:36.07

DSQ Mikus Masa 2006 KA

SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

Kadetinje

1. Lotri¢ Maja 2003 TK 2:16.89 562
100m: 1:07.59 200m: 1:09.30

2. Mencinger Sasa 2002 FR 2:17.34 556
100m: 1:07.56 200m: 1:09.78

3. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 2:20.67 518
100m: 1:08.10 200m: 1:12.57

4. Gercer Taja 2003 NC 2:21.29 511
100m: 1:09.76 200m: 1:11.53

5. Hancman Urska 2002 FR 2:22.03 503
100m: 1:09.36 200m: 1:12.67

6. Tusek Dasa 2003 FR 2:22.16 501
100m: 1:09.41 200m: 1:12.75

7. Segel Nusa 2003 FR 2:25.47 468
100m: 1:11.73 200m: 1:13.74

Fon Nina 2002 OL 2:25.47 468
100m: 1:11.95 200m: 1:13.52

9. llar Ula 2003 LL 2:25.75 465
100m: 1:09.74 200m: 1:16.01

10. Konc&ar Maja Helena 2003 KA 2:26.06 462
100m: 1:11.28 200m: 1:14.78

11. Pisek Eva 2002 LL 2:26.08 462
100m: 1:10.95 200m: 1:15.13

12. Tusek Gaja 2003 FR 2:32.01 410
100m: 1:14.00 200m: 1:18.01

13. Bizjak Nika 2002 TK 2:32.53 406
100m: 1:14.97 200m: 1:17.56

14. Okorn Ana 2003 IL 2:33.35 399
100m: 1:15.37 200m: 1:17.98

15. Cenéi¢ Nina 2003 RA 2:33.46 399
100m: 1:16.30 200m: 1:17.16

16. Sekavénik Taja 2003 FR 2:35.36 384
100m: 1:15.81 200m: 1:19.55

17. Berlisk Maja 2002 KA 2:35.95 380
100m: 1:17.86 200m: 1:18.09

18. Poje Neza 2003 RR 2:36.56 375
100m: 1:14.17 200m: 1:22.39

19. Sredojevi¢ Mila 2003 IL 2:39.81 353
100m: 1:16.05 200m: 1:23.76
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36. MM llirija 2016

Ljubljana, 7/5/2016

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Kadetinje

20. Tevz Nika Pija
100m: 1:16.44

21. Pospi§ Gaja

100m: 1:17.39
22. Petek Tjasa
100m: 1:17.65

23. Pospis$ Neja

100m: 1:20.96
24. Marolt Julija
100m: 1:24.80
25. Sribar Eva
100m: 1:28.33
26. Nusdorfer Neli
100m: 1:28.68
Mladinke
1. Marusa Zana
100m: 1:07.83

Jesenovec Julija
100m: 1:06.50

3. Ravnikar Tela
100m: 1:08.24

4. Povsi¢ Vesel Pia

100m: 1:09.79
5. Grilc Neza
100m: 1:11.08

6. Pogacar Neza

100m: 1:11.32
7. Mukaetova Mence

100m: 1:10.96
8. Benko Klara

100m: 1:11.56
9. ZakSek Nika

100m: 1:18.04

Clanice
1. Hajdinjak Katja
100m: 1:03.92

2. KoSak Anemari
100m: 1:04.21

3. Jelesijevi¢ Spela
100m: 1:06.82

4. Jambri§ko Lara
100m: 1:08.62

5. Campa Meta
100m: 1:08.96

6. Zori¢ Karmen

100m: 1:08.82
Odprto
1. Hajdinjak Katja
100m: 1:03.92

2. KoS$ak Anemari
100m: 1:04.21

3. Marusa Zana
100m: 1:07.83

Jesenovec Julija

100m: 1:06.50
5. Lotri¢ Maja
100m: 1:07.59

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:23.74

1:23.90

1:26.66

1:26.29

1:22.83

1:34.79

1:40.39

1:07.80

1:09.13

1:10.17

1:11.98

1:11.14

1:13.92

1:16.16

1:20.30

1:21.96

1:04.28

1:05.58

1:10.27

1:09.19

1:09.03

1:09.79

1:04.28

1:05.58

1:07.80

1:09.13

1:09.30

2002 RL

2002 RL

2003 IL

2003 RL

2003 CK

2003 CK

2003 PKA

2001 CK

2000 TK

2000 LL

2001 LL

2001 TK

2001 TK

2001 LL

2001 TP

2001 CK

1993 OL

1996 NC

1998 OL

1999 CK

1998 TK

1999 CK

1993 OL

1996 NC

2001 CK

2000 TK

2003 TK

rezultat

2:40.18

2:41.29

2:44.31

2:47.25

2:47.63

3:03.12

3:09.07

2:15.63

2:15.63

2:18.41

2:21.77

2:22.22

2:25.24

2:27.12

2:31.86

2:40.00

2:08.20

2:09.79

2:17.09

2:17.81

2:17.99

2:18.61

2:08.20

2:09.79

2:15.63

2:15.63

2:16.89

toCke
350

343

325

308

306

234

213

578

578

543

506

501

470

452

411

352

684

659

559

551

548

541

684

659

578

578

562

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 34



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

6. Jelesijevic Spela 1998 OL 2:17.09 559
100m: 1:06.82 200m: 1:10.27

7. Mencinger Sasa 2002 FR 2:17.34 556
100m: 1:07.56 200m: 1:09.78

8. Jambrisko Lara 1999 CK 2:17.81 551
100m: 1:08.62 200m: 1:09.19

9. Campa Meta 1998 TK 2:17.99 548
100m: 1:08.96 200m: 1:09.03

10. Ravnikar Tela 2000 LL 2:18.41 543
100m: 1:08.24 200m: 1:10.17

11. Zori¢ Karmen 1999 CK 2:18.61 541
100m: 1:08.82 200m: 1:09.79

12. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 2:18.83 538
100m: 1:08.63 200m: 1:10.20

13. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 2:20.67 518
100m: 1:08.10 200m: 1:12.57

14. Gercer Taja 2003 NC 2:21.29 511
100m: 1:09.76 200m: 1:11.53

15. Povsic Vesel Pia 2001 LL 2:21.77 506
100m: 1:09.79 200m: 1:11.98

16. Hancman Urska 2002 FR 2:22.03 503
100m: 1:09.36 200m: 1:12.67

17. TuSek Dasa 2003 FR 2:22.16 501
100m: 1:09.41 200m: 1:12.75

18. Girilc Neza 2001 TK 2:22.22 501
100m: 1:11.08 200m: 1:11.14

19. Pogacar Neza 2001 TK 2:25.24 470
100m: 1:11.32 200m: 1:13.92

20. Segel Nusa 2003 FR 2:25.47 468
100m: 1:11.73 200m: 1:13.74

Fon Nina 2002 OL 2:25.47 468
100m: 1:11.95 200m: 1:13.52

22. llar Ula 2003 LL 2:25.75 465
100m: 1:09.74 200m: 1:16.01

23. Konc¢ar Maja Helena 2003 KA 2:26.06 462
100m: 1:11.28 200m: 1:14.78

24. Pisek Eva 2002 LL 2:26.08 462
100m: 1:10.95 200m: 1:15.13

25. Mukaetova Mence 2001 LL 2:27.12 452
100m: 1:10.96 200m: 1:16.16

26. Dolenc Luznar Neza 2004 RL 2:30.49 423
100m: 1:13.11 200m: 1:17.38

27. Benko Klara 2001 TP 2:31.86 411
100m: 1:11.56 200m: 1:20.30

28. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:31.91 411
100m: 1:14.52 200m: 1:17.39

29. Tusek Gaja 2003 FR 2:32.01 410
100m: 1:14.00 200m: 1:18.01

30. Bizjak Nika 2002 TK 2:32.53 406
100m: 1:14.97 200m: 1:17.56

31. Novak Lana 2004 TK 2:32.99 402
100m: 1:14.71 200m: 1:18.28

32. Okorn Ana 2003 IL 2:33.35 399
100m: 1:15.37 200m: 1:17.98

33. Cengi¢ Nina 2003 RA 2:33.46 399
100m: 1:16.30 200m: 1:17.16

34. Markac Zoja 2004 FR 2:34.46 391
100m: 1:15.11 200m: 1:19.35

35. Dumenci¢ Sanja 2004 PKA 2:34.71 389
100m: 1:15.71 200m: 1:19.00

36. Sekavcnik Taja 2003 FR 2:35.36 384
100m: 1:15.81 200m: 1:19.55
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rezultat  tocke

37. Berlisk Maja 2002 KA 2:35.95 380
100m: 1:17.86 200m: 1:18.09

38. Poje Neza 2003 RR 2:36.56 375
100m: 1:14.17 200m: 1:22.39

39. Sredojevi¢ Mila 2003 IL 2:39.81 353
100m: 1:16.05 200m: 1:23.76

40. Zaks$ek Nika 2001 CK 2:40.00 352
100m: 1:18.04 200m: 1:21.96

41. Tevz Nika Pija 2002 RL 2:40.18 350
100m: 1:16.44 200m: 1:23.74

42. Kuej Spela 2004 FR 2:40.78 346
100m: 1:18.41 200m: 1:22.37

43. Pospi$ Gaja 2002 RL 2:41.29 343
100m: 1:17.39 200m: 1:23.90

44. Arko Lana 2005 RA 2:42.05 338
100m: 1:19.78 200m: 1:22.27

45. Li¢en Sara 2005 PKA 2:43.13 332
100m: 1:18.89 200m: 1:24.24

46. Remic Metka 2005 FR 2:43.47 330
100m: 1:20.41 200m: 1:23.06

47. Petek Tjasa 2003 IL 2:44.31 325
100m: 1:17.65 200m: 1:26.66

48. Vezenkova Maja 2004 KA 2:45.56 317
100m: 1:21.65 200m: 1:23.91

49. Macek Sitar Marja 2005 KA 2:45.63 317
100m: 1:21.70 200m: 1:23.93

50. Pospis$ Neja 2003 RL 2:47.25 308
100m: 1:20.96 200m: 1:26.29

51. Marolt Julija 2003 CK 2:47.63 306
100m: 1:24.80 200m: 1:22.83

52. Kokosinek Taja 2005 FR 2:48.19 303
100m: 1:22.25 200m: 1:25.94

53. Perko Hana 2005 KA 2:51.53 285
100m: 1:23.28 200m: 1:28.25

54. Petrova Kristina 2006 IL 2:57.41 258
100m: 1:26.31 200m: 1:31.10

55. Vejnovi¢ Taja 2006 KA 2:57.87 256
100m: 1:28.55 200m: 1:29.32

56. Mikac Knapi¢ Nia 2004 TK 2:58.53 253
100m: 1:30.09 200m: 1:28.44

57. Fajfar Mara 2004 RA 2:59.51 249
100m: 1:26.98 200m: 1:32.53

58. Lampret Sara 2005 TP 3:02.86 235
100m: 1:28.50 200m: 1:34.36

59. Sribar Eva 2003 CK 3:03.12 234
100m: 1:28.33 200m: 1:34.79

60. Nusdorfer Neli 2003 PKA 3:09.07 213
100m: 1:28.68 200m: 1:40.39

61. Mali Meta 2005 KA 3:09.45 212
100m: 1:33.38 200m: 1:36.07

DSQ Mikus Masa 2006 KA

SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
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17. disciplina/event
07/05/2016 - 16:35

M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2015

Decki
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kadeti

Predali¢ Gregor

100m: 1:02.54
Balek Colnar Tibor
100m: 1:02.17

Prebil Jernej

100m: 1:04.67
Pusnik Jaka
100m: 1:06.59

Boskan Saso
100m: 1:07.11

Nahtigal Benjamin

100m: 1:08.00
Vintar Miha

100m: 1:07.13
Fajon Nej

100m: 1:08.20
Prebil Tai

100m: 1:08.64
Gladek Nik

100m: 1:11.02
Dreu Domen

100m: 1:14.50
Ver¢ Peter

100m: 1:16.08
Sokolovi¢ Nik

100m: 1:14.78
Jenko Bor

100m: 1:15.45
Franko Nik

100m: 1:15.82
Kelaidis Luka

100m: 1:14.83
Benedici¢ Jost

100m: 1:22.86
Terdi¢ Tilen

100m: 1:24.28
Pirtov§ek Svit

100m: 1:34.18
Macek Tilen

100m: 1:44.18

Senica Primoz

100m: 59.04
Zvar Tja$

100m: 1:02.58
Klemenc Peter

100m: 1:03.11
Arko Jan

100m: 1:02.48
Zalac Jan

100m: 1:03.86
Benedici¢ Matija

100m: 1:04.03
Ivi¢i¢ Anze

100m: 1:05.03

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:03.92

1:05.66

1:05.20

1:08.88

1:09.70

1:10.70

1:11.91

1:12.11

1:13.83

1:13.80

1:17.61

1:16.37

1:17.75

1:18.23

1:18.61

1:21.80

1:25.23

1:29.36

1:46.40

1:51.93

59.89

1:05.19

1:06.42

1:08.10

1:08.44

1:08.74

1:08.84

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2003

2002

2002

2003

2002

2004

2002

2002

2002

2003

2004

2005

2004

2007

2001

2000

2001

2000

2000

2000

2001

LL

TK

KA

oL

TK

TK

TK

oL

CK

RL

LL

FR

RA

TK

TK

LL

CK

LL

RR

oL

RA

TK

rezultat

2:06.46

2:07.83

2:09.87

2:15.47

2:16.81

2:18.70

2:19.04

2:20.31

2:22.47

2:24.82

2:32.11

2:32.45

2:32.53

2:33.68

2:34.43

2:36.63

2:48.09

2:53.64

3:20.58

3:36.11

1:58.93

2:07.77

2:09.53

2:10.58

2:12.30

2:12.77

2:13.87

toCke

524

508

484

426

414

397

394

384

366

349

301

299

299

292

288

276

223

202

131

105

630

508

488

476

458

453

442
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8. Mocnik Matic 2001 CK
100m: 1:06.43 200m: 1:09.96
9. Kukec Nejc 2001 IL
100m: 1:08.10 200m: 1:11.96
10. Vidmar Matjaz 2001 OL
100m: 1:10.79 200m: 1:12.39
11. Jular Alen 2001 CK
100m: 1:09.24 200m: 1:14.12
12. Fink Aljaz 2001 TK
100m: 1:13.31 200m: 1:13.72
Mladinci
1. Lovsin Robert 1999 RR
100m: 59.22 200m: 59.68
2. Vodenik Vito 1998 TK
100m: 59.18 200m: 1:00.05
3. Mihali¢ David 1999 OL
100m: 59.12 200m: 1:00.55
4. Resnik Andrej 1999 PC
100m: 1:00.54 200m: 1:00.54
5. Sintler Tilen 1998 LCT
100m: 1:00.23 200m: 1:03.53
6. Omahen Andraz 1998 IL
100m: 1:00.56 200m: 1:04.05
7. Gladek Mark 1998 TK
100m: 1:01.08 200m: 1:03.86
8. Kern Mark 1999 TK
100m: 1:01.27 200m: 1:04.80
9. Mavri¢ Zan 1998 SDD
100m: 1:01.92 200m: 1:06.07
10. Bester Blaz 1999 LL
100m: 1:03.56 200m: 1:06.90
Clani
1. Kos Nejc 1997 LCT
100m: 1:00.36 200m: 1:02.78
2. Cuden Anze 1991 TK
100m: 1:01.52 200m: 1:05.31
Odprto
1. Lovsin Robert 1999 RR
100m: 59.22 200m: 59.68
2. Senica Primoz 2001 LL
100m: 59.04 200m: 59.89
3. Vodenik Vito 1998 TK
100m: 59.18 200m: 1:00.05
4. Mihali¢ David 1999 OL
100m: 59.12 200m: 1:00.55
5. Resnik Andrej 1999 PC
100m: 1:00.54 200m: 1:00.54
6. Kos Nejc 1997 LCT
100m: 1:00.36 200m: 1:02.78
7. Sintler Tilen 1998 LCT
100m: 1:00.23 200m: 1:03.53
8. Omahen Andraz 1998 IL
100m: 1:00.56 200m: 1:04.05
9. Gladek Mark 1998 TK
100m: 1:01.08 200m: 1:03.86
10. Kern Mark 1999 TK
100m: 1:01.27 200m: 1:04.80

rezultat

2:16.39

2:20.06

2:23.18

2:23.36

2:27.03

1:58.90

1:59.23

1:59.67

2:01.08

2:03.76

2:04.61

2:04.94

2:06.07

2:07.99

2:10.46

2:03.14

2:06.83

1:58.90

1:58.93

1:59.23

1:59.67

2:01.08

2:03.14

2:03.76

2:04.61

2:04.94

2:06.07

toCke
418

386

361

360

333

631

626

619

597

559

548

544

529

506

477

568

520

631

630

626

619

597

568

559

548

544

529
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11. Predali¢ Gregor 2002 LL 2:06.46 524
100m: 1:02.54 200m: 1:03.92

12. Cuden Anze 1991 TK 2:06.83 520
100m: 1:01.52 200m: 1:05.31

13. Zvar Tja§ 2000 CK 2:07.77 508
100m: 1:02.58 200m: 1:05.19

14. Balek Colnar Tibor 2002 TK 2:07.83 508
100m: 1:02.17 200m: 1:05.66

15. Mavri¢ Zan 1998 SDD 2:07.99 506
100m: 1:01.92 200m: 1:06.07

16. Klemenc Peter 2001 LL 2:09.53 488
100m: 1:03.11 200m: 1:06.42

17. Prebil Jernej 2002 KA 2:09.87 484
100m: 1:04.67 200m: 1:05.20

18. Bester Blaz 1999 LL 2:10.46 477
100m: 1:03.56 200m: 1:06.90

19. Arko Jan 2000 RR 2:10.58 476
100m: 1:02.48 200m: 1:08.10

20. Zalac Jan 2000 OL 2:12.30 458
100m: 1:03.86 200m: 1:08.44

21. Benedi¢i¢ Matija 2000 RA 2:12.77 453
100m: 1:04.03 200m: 1:08.74

22. Ivi¢i¢ Anze 2001 TK 2:13.87 442
100m: 1:05.03 200m: 1:08.84

23. Pusnik Jaka 2003 OL 2:15.47 426
100m: 1:06.59 200m: 1:08.88

24. Mocnik Matic 2001 CK 2:16.39 418
100m: 1:06.43 200m: 1:09.96

25. Boskan Saso 2002 TK 2:16.81 414
100m: 1:07.11 200m: 1:09.70

26. Nahtigal Benjamin 2003 TK 2:18.70 397
100m: 1:08.00 200m: 1:10.70

27. Vintar Miha 2003 TK 2:19.04 394
100m: 1:07.13 200m: 1:11.91

28. Kukec Nejc 2001 IL 2:20.06 386
100m: 1:08.10 200m: 1:11.96

29. Fajon Nej 2002 OL 2:20.31 384
100m: 1:08.20 200m: 1:12.11

30. Prebil Tai 2002 IL 2:22.47 366
100m: 1:08.64 200m: 1:13.83

31. Vidmar Matjaz 2001 OL 2:23.18 361
100m: 1:10.79 200m: 1:12.39

32. Jular Alen 2001 CK 2:23.36 360
100m: 1:09.24 200m: 1:14.12

33. Gladek Nik 2003 RA 2:24.82 349
100m: 1:11.02 200m: 1:13.80

34. Fink Aljaz 2001 TK 2:27.03 333
100m: 1:13.31 200m: 1:13.72

35. Dreu Domen 2002 IL 2:32.11 301
100m: 1:14.50 200m: 1:17.61

36. Verc Peter 2004 IL 2:32.45 299
100m: 1:16.08 200m: 1:16.37

37. Sokolovi¢ Nik 2002 CK 2:32.53 299
100m: 1:14.78 200m: 1:17.75

38. Jenko Bor 2002 RL 2:33.68 292
100m: 1:15.45 200m: 1:18.23

39. Franko Nik 2002 LL 2:34.43 288
100m: 1:15.82 200m: 1:18.61

40. Kelaidis Luka 2003 FR 2:36.63 276
100m: 1:14.83 200m: 1:21.80

41. Benedici¢ Jost 2004 RA 2:48.09 223
100m: 1:22.86 200m: 1:25.23
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rezultat  tocke
42. Terdi¢ Tilen 2005 TK 2:53.64 202
100m: 1:24.28 200m: 1:29.36
43. PirtovSek Svit 2004 IL 3:20.58 131
100m: 1:34.18 200m: 1:46.40
44. Magek Tilen 2007 TK 3:36.11 105
100m: 1:44.18 200m: 1:51.93
18. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
07/05/2016 - 16:55
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Markac¢ Zoja 2004 FR 1:18.42 407
2. Pogacar Zala 2004 TK 1:20.55 375
3. Rihtman Nika 2004 IL 1:20.65 374
4. Novak Lana 2004 TK 1:21.77 359
5. Okorn Zala 2004 IL 1:28.11 287
6. Dumenci¢ Sanja 2004 PKA 1:28.76 280
7. Peterlin Zana 2004 KA 1:30.66 263
8. Polanc Lucija 2004 RL 1:30.88 261
9. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:35.37 226
10. Fajfar Mara 2004 RA 1:39.42 199
11. Uranjek Zoja 2006 IL 1:40.84 191
12. Miku$ Masa 2006 KA 1:45.62 166
13. Lestanlza 2006 IL 1:45.67 166
Kadetinje
1. Hancman UrSka 2002 FR 1:09.94 573
2. Gercer Taja 2003 NC 1:13.07 503
3. Paternost Ida 2003 LL 1:13.79 488
4. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 1:14.73 470
5. Martin€i¢ Naja 2003 OL 1:15.68 452
6. Mencin Manca 2002 RL 1:15.84 450
7. Zerjal Hana 2002 RL 1:16.01 447
8. Vindisar Pika 2002 OL 1:16.44 439
9. Slavi¢ Gini 2003 FR 1:16.51 438
10. Bracun Anastazija 2003 RL 1:17.95 414
11. Padar Nadja 2003 RR 1:18.40 407
12. Konc¢ar Maja Helena 2003 KA 1:19.01 398
13. Fon Nina 2002 OL 1:19.95 384
14. Billa Lea 2003 OL 1:21.08 368
15. Mele Ana 2003 LL 1:21.36 364
16. Lipi¢ Lea 2003 LL 1:21.66 360
17. Sekavénik Taja 2003 FR 1:23.66 335
18. Tevz Nika Pija 2002 RL 1:24.07 330
19. Tomazi¢ Spela 2003 OL 1:24.14 329
20. Petek Tjasa 2003 IL 1:24.33 327
21. Broder Mirna 2003 TK 1:28.71 281
Mladinke
1. Todorovi¢ Andrea 2001 OL 1:10.29 565
2. Golja Gaja 2001 OL 1:10.67 556
3. ékulj Ana 2001 TK 1:11.59 535
4. Burgar Nika 2001 TK 1:11.87 528
5. Zaucer Masa 2001 RL 1:15.65 453
6. Ravnikar Tela 2000 LL 1:16.51 438
7. Pintar Lucija 2001 KA 1:17.48 422
8. Rozman Beti 2001 TK 1:22.17 353
9. Nadizar Masa 2000 IL 1:30.01 269

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08/05/2016 5:52 - Stran 40



36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

18. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Clanice

pON =

Odprto

©COoONDOTA WD~

o
Nooakrwp~o

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

KoSak Anemari
Kocijan Neza
Kous Lucija
Kos Nina

Kosak Anemari
Hancman Urska
Todorovi¢ Andrea
Golja Gaja

Skulj Ana
Kocijan Neza
Burgar Nika
Kous Lucija
Gercer Taja
Paternost Ida
Zogovi¢ Jelena
Zaucer Maga
Martinci¢ Naja
Mencin Manca
Zerjal Hana
VindiSar Pika
Slavi¢ Gini
Ravnikar Tela
Pintar Lucija
Bracun Anastazija
Padar Nadja
Marka¢ Zoja
Kos Nina
Koncar Maja Helena
Fon Nina
Pogacar Zala
Rihtman Nika
Billa Lea

Mele Ana

Lipi¢ Lea

Novak Lana
Rozman Beti
Sekav¢nik Taja
Tevz Nika Pija
Tomazi¢ Spela
Petek Tjasa
Okorn Zala
Broder Mirna
Dumenci¢ Sanja
Nadizar Masa
Peterlin Zana
Polanc Lucija
Hajdinjak Ana
Fajfar Mara
Uranjek Zoja
Miku$ Masa
Lestan Iza

1996 NC
1999 OL
1995 RR
1999 LCT

1996 NC
2002 FR
2001 OL
2001 OL
2001 TK
1999 OL
2001 TK
1995 RR
2003 NC
2003 LL
2002 LL
2001 RL
2003 OL
2002 RL
2002 RL
2002 OL
2003 FR
2000 LL
2001 KA
2003 RL
2003 RR
2004 FR
1999 LCT
2003 KA
2002 OL
2004 TK
2004 IL
2003 OL
2003 LL
2003 LL
2004 TK
2001 TK
2003 FR
2002 RL
2003 OL
2003 IL
2004 IL
2003 TK
2004 PKA
2000 IL
2004 KA
2004 RL
2006 IL
2004 RA
2006 IL
2006 KA
2006 IL

1:07.65 634
1:11.80 530
1:12.11 523
1:18.52 405
1:07.65 634
1:09.94 573
1:10.29 565
1:10.67 556
1:11.59 535
1:11.80 530
1:11.87 528
1:12.11 523
1:13.07 503
1:13.79 488
1:14.73 470
1:15.65 453
1:15.68 452
1:15.84 450
1:16.01 447
1:16.44 439
1:16.51 438
1:16.51 438
1:17.48 422
1:17.95 414
1:18.40 407
1:18.42 407
1:18.52 405
1:19.01 398
1:19.95 384
1:20.55 375
1:20.65 374
1:21.08 368
1:21.36 364
1:21.66 360
1:21.77 359
1:22.17 353
1:23.66 335
1:24.07 330
1:24.14 329
1:24.33 327
1:28.11 287
1:28.71 281
1:28.76 280
1:30.01 269
1:30.66 263
1:30.88 261
1:35.37 226
1:39.42 199
1:40.84 191
1:45.62 166
1:45.67 166
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19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
07/05/2016 - 17:10

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Decki
1. Medvesek Gal 2002 FR 1:09.48 417
2. Rihtman Aleks 2002 IL 1:10.54 399
3. Boskan Saso 2002 TK 1:11.48 383
4. Kosir Mark 2002 OL 1:11.80 378
5. Gladek Nik 2003 RA 1:13.96 346
6. Martinjas Leon 2002 SDD 1:14.55 338
7. Merzdovnik Nejc 2002 FR 1:14.67 336
8. Senica Naj 2002 LL 1:16.77 309
9. Skulj Adam 2002 RL 1:16.88 308
10. Grilc Gregor 2003 RL 1:17.85 296
11. Dreu Domen 2002 IL 1:21.36 260
12. Babi¢ Maks 2004 IL 1:21.68 257
13. Dubovac Petar 2004 BAR 1:21.86 255
14. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:22.40 250
15. Meznar Blaz 2003 OL 1:24.96 228
16. Pozenel Nik 2002 IL 1:25.20 226
17. Zadravec Val 2003 OL 1:26.19 218
18. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:32.57 176
19. Peterlin Nik 2006 KA 1:36.57 155
20. Terdic Tilen 2005 TK 1:36.83 154
21. Rajnic Mateja 2005 BAR 1:38.85 145
22. Jacimovic Relja 2007 BAR 1:49.90 105
Kadeti
1. Senica Primoz 2001 LL 1:02.52 573
2. Demsar Domen 2000 OL 1:03.88 537
3. Cizel Luka 2000 TK 1:05.58 496
4. Zupanec Ale$ 2000 TK 1:06.24 482
5. Gercer Jan 2000 NC 1:07.69 451
6. Savi¢ Frankulovi¢ Orlando 2001 FR 1:08.43 437
7. Benedici¢ Matija 2000 RA 1:12.77 363
8. Hribar Zan Janez 2001 LL 1:13.68 350
9. Pirnat Anze 2001 KA 1:17.83 297
10. IviGi¢ Anze 2001 TK 1:17.88 296
11. Fink Aljaz 2001 TK 1:23.00 245
12. Baijt Zilevski Blaz 2001 LL 1:27.13 211
Mladinci
1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 1:00.00 648
2. Gladek Mark 1998 TK 1:03.72 541
3. Hrovatin Zan 1998 LL 1:05.21 505
4. Mavri¢ Zan 1998 SDD 1:07.85 448
5. Ponikvar Tobija 1999 IL 1:09.34 420
6. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 1:10.41 401
Odprto
1. Fers Erzen Anze 1999 IL 1:00.00 648
2. Senica Primoz 2001 LL 1:02.52 573
3. Gladek Mark 1998 TK 1:03.72 541
4. Demsar Domen 2000 OL 1:03.88 537
5. Hrovatin Zan 1998 LL 1:05.21 505
6. Cizel Luka 2000 TK 1:05.58 496
7. Zupanec Ale$ 2000 TK 1:06.24 482
8. Gercer Jan 2000 NC 1:07.69 451
9. Mavri¢ Zan 1998 SDD 1:07.85 448
10. Savi¢ Frankulovi¢ Orlando 2001 FR 1:08.43 437
11. Ponikvar Tobija 1999 IL 1:09.34 420
12. Medvesek Gal 2002 FR 1:09.48 417
13. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 1:10.41 401
14. Rihtman Aleks 2002 IL 1:10.54 399
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19. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat  tocke
15. BoSkan Saso 2002 TK 1:11.48 383
16. Kosir Mark 2002 OL 1:11.80 378
17.  Benedi¢ic Matija 2000 RA 1:12.77 363
18. Hribar Zan Janez 2001 LL 1:13.68 350
19. Gladek Nik 2003 RA 1:13.96 346
20. Martinjas Leon 2002 SDD 1:14.55 338
21. Merzdovnik Nejc 2002 FR 1:14.67 336
22. S}enica Naj 2002 LL 1:16.77 309
23. Skulj Adam 2002 RL 1:16.88 308
24. Pirnat Anze 2001 KA 1:17.83 297
25. Grilc Gregor 2003 RL 1:17.85 296
26. Ivici¢ Anze 2001 TK 1:17.88 296
27. Dreu Domen 2002 IL 1:21.36 260
28. Babi¢ Maks 2004 IL 1:21.68 257
29. Dubovac Petar 2004 BAR 1:21.86 255
30. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:22.40 250
31. Fink Aljaz 2001 TK 1:23.00 245
32. Meznar Blaz 2003 OL 1:24.96 228
33. Pozenel Nik 2002 IL 1:25.20 226
34. Zadrgvec Val 2003 OL 1:26.19 218
35. Bajt Zilevski Blaz 2001 LL 1:27.13 211
36. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:32.57 176
37. Peterlin Nik 2006 KA 1:36.57 155
38. Terdic¢ Tilen 2005 TK 1:36.83 154
39. Rajnic Mateja 2005 BAR 1:38.85 145
40. Jacimovic Relja 2007 BAR 1:49.90 105
20. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto
07/05/2016 - 17:25
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Sedar Manca 2004 FR 2:51.44 398
100m: 1:23.46 200m: 1:27.98
2. Rihtman Nika 2004 IL 2:54.97 374
100m: 1:19.99 200m: 1:34.98
3. Kajzer Katja 2004 FR 2:56.60 364
100m: 1:24.83 200m: 1:31.77
4. Arko Lana 2005 RA 3:02.75 328
100m: 1:31.65 200m: 1:31.10
5. Macek Sitar Marja 2005 KA 3:05.57 314
100m: 1:30.23 200m: 1:35.34
6. Varga Masa 2004 KA 3:10.18 291
100m: 1:28.70 200m: 1:41.48
7. Vejnovi¢ Taja 2006 KA 3:21.64 244
100m: 1:38.45 200m: 1:43.19
8. Lampret Sara 2005 TP 3:25.36 231
100m: 1:41.21 200m: 1:44.15
9. Videc Iza 2007 KA 3:27.95 223
100m: 1:41.38 200m: 1:46.57
10. Perko Hana 2005 KA 3:31.64 211
100m: 1:46.44 200m: 1:45.20
DSQ Remic Metka 2005 FR
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DSQ Licen Sara 2005 PKA

SW 7.5.2 - Izvajanje Skarjastih, izmeni¢nih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)
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20. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

Kadetinje
1. Hribar Petja 2002 TK
100m: 1:13.21 200m: 1:15.82
2. Pereni¢ Pika 2002 TK
100m: 1:12.23 200m: 1:17.67
3. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL
100m: 1:12.80 200m: 1:20.58
4. Paternost Ida 2003 LL
100m: 1:15.16 200m: 1:22.74
5. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL
100m: 1:17.94 200m: 1:21.27
6. Fortuna Liza 2003 LL
100m: 1:15.63 200m: 1:23.61
7. Krajnc Dasa 2003 LCT
100m: 1:19.97 200m: 1:20.57
8. Mencin Manca 2002 RL
100m: 1:20.65 200m: 1:22.88
9. Segel Nusa 2003 FR
100m: 1:18.91 200m: 1:25.12
10. VindiSar Pika 2002 OL
100m: 1:18.07 200m: 1:26.42
11. Pezo Zupanci¢ Neza 2002 LL
100m: 1:17.74 200m: 1:28.20
12. Mele Ana 2003 LL
100m: 1:19.59 200m: 1:27.95
13. Todorovi¢ Nika 2002 LCT
100m: 1:21.91 200m: 1:29.69
14. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR
100m: 1:23.02 200m: 1:29.08
15. Poje Neza 2003 RR
100m: 1:21.55 200m: 1:31.25
16. Robljek Manca 2002 TK
100m: 1:20.88 200m: 1:32.44
17. Rihtari¢ Viktorija 2002 TP
100m: 1:34.38 200m: 1:40.69
18. Batagelj Nicole 2003 PKA
100m: 1:34.49 200m: 1:42.74
Mladinke
1. Vovk Tara 2000 LL
100m: 1:09.77 200m: 1:10.97
2. Klanc¢ar Neza 2000 OL
100m: 1:09.73 200m: 1:13.09
3. Celik Tina 2001 TK
100m: 1:12.16 200m: 1:16.12
4. Zorko Nika 2001 OL
100m: 1:14.60 200m: 1:22.02
5. Schlosserova Lucie 2001 ZLIN
100m: 1:17.83 200m: 1:24.12
Clanice
1. Kocijan Neza 1999 OL
100m: 1:11.50 200m: 1:18.00
2. Silar Maga 1999 OL
100m: 1:14.79 200m: 1:21.22

2:29.03

2:29.90

2:33.38

2:37.90

2:39.21

2:39.24

2:40.54

2:43.53

2:44.03

2:44.49

2:45.94

2:47.54

2:51.60

2:52.10

2:52.80

2:53.32

3:15.07

3:17.23

2:20.74

2:22.82

2:28.28

2:36.62

2:41.95

2:29.50

2:36.01

606

596

556

509

497

497

485

459

454

451

439

426

397

393

389

385

270

261

720

689

615

522

472

600

528
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20. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

Odprto

1. Vovk Tara 2000 LL 2:20.74 720
100m: 1:09.77 200m: 1:10.97

2. Klanc¢ar Neza 2000 OL 2:22.82 689
100m: 1:09.73 200m: 1:13.09

3. Celik Tina 2001 TK 2:28.28 615
100m: 1:12.16 200m: 1:16.12

4. Hribar Petja 2002 TK 2:29.03 606
100m: 1:13.21 200m: 1:15.82

5. Kocijan Neza 1999 OL 2:29.50 600
100m: 1:11.50 200m: 1:18.00

6. Pereni¢ Pika 2002 TK 2:29.90 596
100m: 1:12.23 200m: 1:17.67

7. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 2:33.38 556
100m: 1:12.80 200m: 1:20.58

8. Silar Maga 1999 OL 2:36.01 528
100m: 1:14.79 200m: 1:21.22

9. Zorko Nika 2001 OL 2:36.62 522
100m: 1:14.60 200m: 1:22.02

10. Paternost Ida 2003 LL 2:37.90 509
100m: 1:15.16 200m: 1:22.74

11. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 2:39.21 497
100m: 1:17.94 200m: 1:21.27

12. Fortuna Liza 2003 LL 2:39.24 497
100m: 1:15.63 200m: 1:23.61

13. Krajnc Dasa 2003 LCT 2:40.54 485
100m: 1:19.97 200m: 1:20.57

14. Schlosserova Lucie 2001 ZLIN 2:41.95 472
100m: 1:17.83 200m: 1:24.12

15. Mencin Manca 2002 RL 2:43.53 459
100m: 1:20.65 200m: 1:22.88

16. Segel Nusa 2003 FR 2:44.03 454
100m: 1:18.91 200m: 1:25.12

17. VindiSar Pika 2002 OL 2:44.49 451
100m: 1:18.07 200m: 1:26.42

18. Pezo Zupandi¢ Neza 2002 LL 2:45.94 439
100m: 1:17.74 200m: 1:28.20

19. Mele Ana 2003 LL 2:47.54 426
100m: 1:19.59 200m: 1:27.95

20. Sedar Manca 2004 FR 2:51.44 398
100m: 1:23.46 200m: 1:27.98

21. Todorovi¢ Nika 2002 LCT 2:51.60 397
100m: 1:21.91 200m: 1:29.69

22. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 2:52.10 393
100m: 1:23.02 200m: 1:29.08

23. Poje Neza 2003 RR 2:52.80 389
100m: 1:21.55 200m: 1:31.25

24. Robljek Manca 2002 TK 2:53.32 385
100m: 1:20.88 200m: 1:32.44

25. Rihtman Nika 2004 IL 2:54.97 374
100m: 1:19.99 200m: 1:34.98

26. Kajzer Katja 2004 FR 2:56.60 364
100m: 1:24.83 200m: 1:31.77

27. Arko Lana 2005 RA 3:02.75 328
100m: 1:31.65 200m: 1:31.10

28. Macek Sitar Marja 2005 KA 3:05.57 314
100m: 1:30.23 200m: 1:35.34

29. Varga Masa 2004 KA 3:10.18 291
100m: 1:28.70 200m: 1:41.48

30. Rihtari¢ Viktorija 2002 TP 3:15.07 270
100m: 1:34.38 200m: 1:40.69

31. Batagelj Nicole 2003 PKA 3:17.23 261
100m: 1:34.49 200m: 1:42.74
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20. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Odprto

32.

33.

34.

35.

DSQ

DSQ

Vejnovi¢ Taja
100m: 1:38.45 200m:

Lampret Sara

100m: 1:41.21 200m:
Videc lza

100m: 1:41.38 200m:
Perko Hana

100m: 1:46.44 200m:
Remic Metka

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

2005 PKA

Licen Sara

1:43.19

1:44.15

1:46.57

1:45.20

2006

2005

2007

2005

2005

KA

TP

KA

KA

FR

rezultat  tocke

3:21.64 244
3:25.36 231
3:27.95 223
3:31.64 211

SW 7.5.2 - Izvajanje Skarjastih, izmeni¢nih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

21. disciplina/event
07/05/2016 - 17:45

M/M, 200m MeSano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2015

Decki
1.

10.

11.

12.

13.

DSQ

DSQ

DSQ

Berloznik Jas

100m: 1:11.31 200m:
Perme Modrijangié¢ Crt

100m: 1:11.97 200m:
Mager Klemen

100m: 1:16.28 200m:
Vintar Miha

100m: 1:16.78 200m:
Celik Jaka

100m: 1:19.75 200m:

Jezerc Tevz

100m: 1:21.42 200m:
Knez Ozbej

100m: 1:21.69 200m:
Franko Nik

100m: 1:21.97 200m:
Ivici¢ Ale$

100m: 1:23.83 200m:
Snoj Jaka

100m: 1:25.19 200m:
Prebil Jakob

100m: 1:34.33 200m:
Varga Jaka

100m: 1:46.79 200m:

Rajnic Mateja
100m: 1:45.97 200m:

Ver¢ Peter

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

Peterlin Nik

SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

Koci¢ Nikola Tin

1:14.14

1:22.30

1:21.63

1:21.63

1:26.28

1:27.93

1:29.32

1:31.32

1:32.06

1:33.08

1:43.25

1:42.69

1:52.09

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2004

2002

2004

2004

2005

2006

2005

2004

2006

2007

SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmeni¢ni

FR

TK

FR

TK

TK

oL

FR

LL

TK

IL

KA

KA

BAR

IL

KA

IL

rezultat  tocke

2:25.45 481
2:34.27 403
2:37.91 376
2:38.41 372
2:46.03 323
2:49.35 305
2:51.01 296
2:53.29 284
2:55.89 272
2:58.27 261
3:17.58 192
3:29.48 161
3:38.06 142
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21. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

Kadeti

1. Moze Matija
100m: 1:06.35

2. Sintler Ziga
100m:; 1:08.92

3. Klemenc Peter

100m: 1:00.12
4. Pogaénik Zan

100m: 1:00.14
5. Novak Blaz

100m: 1:16.61

6. Hribar Zan Janez

100m: 1:13.72
7. Kreft Jakob
100m: 1:16.47
8. Vidmar Matjaz
100m: 1:18.67
Mladinci
1. Masten Tim
100m: 1:04.87

2. Kocar Toma$

100m: 1:06.58
3. Senica Andraz
100m: 1:10.65
Clani
1. Petri¢ Jan Karel
100m: 1:02.25

2. Dover Luka
100m: 1:05.92

3. Spenko Zan
100m: 1:10.07

Odprto

1. Petri¢ Jan Karel

100m: 1:02.25
2. Moze Matija

100m: 1:06.35
3. Dover Luka

100m: 1:05.92
4. Masten Tim

100m: 1:04.87
5. Sintler Ziga

100m: 1:08.92

6. Kocar Tomas
100m: 1:06.58

7. Klemenc Peter

100m: 1:00.12
8. Senica Andraz

100m: 1:10.65
9. Berloznik Ja$

100m: 1:11.31
10. Spenko Zan

100m: 1:10.07

11. Pogaénik Zan
100m: 1:00.14

12. Perme Modrijanéi¢ Crt
100m: 1:11.97

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:09.84

1:10.81

1:14.68

1:21.21

1:20.23

1:25.23

1:23.04

1:24.30

1:13.79

1:16.56

1:14.78

1:12.00

1:11.89

1:17.73

1:12.00

1:09.84

1:11.89

1:13.79

1:10.81

1:16.56

1:14.68

1:14.78

1:14.14

1:17.73

1:21.21

1:22.30

2000 FR

2001 LCT

2001 LL

2000 OL

2000 FR

2001 LL

2000 IL

2001 OL

1998 IL

1998 ZLIN

1999 LL

1991 TK

1997 RR

1996 IL

1991 TK

2000 FR

1997 RR

1998 |IL

2001 LCT

1998 ZLIN

2001 LL

1999 LL

2002 FR

1996 IL

2000 OL

2003 TK

2:16.19 586
2:19.73 543
2:23.80 498
2:30.35 435
2:36.84 384
2:38.95 368
2:39.51 365
2:42.97 342
2:18.66 555
2:23.14 505
2:25.43 481
2:14.25 612
2:17.81 566
2:27.80 458
2:14.25 612
2:16.19 586
2:17.81 566
2:18.66 555
2:19.73 543
2:23.14 505
2:23.80 498
2:25.43 481
2:25.45 481
2:27.80 458
2:30.35 435
2:34.27 403
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21. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto

rezultat  tocke
13. Novak Blaz 2000 FR 2:36.84 384
100m: 1:16.61 200m: 1:20.23
14. Mager Klemen 2003 FR 2:37.91 376
100m: 1:16.28 200m: 1:21.63
15. Vintar Miha 2003 TK 2:38.41 372
100m: 1:16.78 200m: 1:21.63
16. Hribar Zan Janez 2001 LL 2:38.95 368
100m: 1:13.72 200m: 1:25.23
17. Kreft Jakob 2000 IL 2:39.51 365
100m: 1:16.47 200m: 1:23.04
18. Vidmar Matjaz 2001 OL 2:42.97 342
100m: 1:18.67 200m: 1:24.30
19. Celik Jaka 2003 TK 2:46.03 323
100m: 1:19.75 200m: 1:26.28
20. Jezerc Tevz 2002 OL 2:49.35 305
100m: 1:21.42 200m: 1:27.93
21. Knez Ozbej 2004 FR 2:51.01 296
100m: 1:21.69 200m: 1:29.32
22. Franko Nik 2002 LL 2:53.29 284
100m: 1:21.97 200m: 1:31.32
23. Ivici¢ Ale$ 2004 TK 2:55.89 272
100m: 1:23.83 200m: 1:32.06
24. Snoj Jaka 2004 IL 2:58.27 261
100m: 1:25.19 200m: 1:33.08
25. Prebil Jakob 2005 KA 3:17.58 192
100m: 1:34.33 200m: 1:43.25
26. Varga Jaka 2006 KA 3:29.48 161
100m: 1:46.79 200m: 1:42.69
27. Rajnic Mateja 2005 BAR 3:38.06 142
100m: 1:45.97 200m: 1:52.09
DSQ Verc Peter 2004 IL
SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
DSQ Peterlin Nik 2006 KA
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ Koci¢ Nikola Tin 2007 IL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
22. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
07/05/2016 - 18:05
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Deklice
1. Kav¢i¢ Jogan Ira 2004 LL 4:50.99 549
100m: 1:08.50 200m: 1:14.20 300m: 1:14.05 400m: 1:14.24
2. Hribar Eva Vera 2004 LL 5:09.85 455
100m: 1:14.96 200m: 1:19.23 300m: 1:18.74 400m: 1:16.92
3. Primc Tia 2004 IL 5:31.18 372
100m: 1:19.58 200m: 1:26.34 300m: 1:25.56 400m: 1:19.70
4. Sagernik Teja 2004 FR 5:32.11 369
100m: 1:18.45 200m: 1:26.02 300m: 1:26.61 400m: 1:21.03
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22. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

Kadetinje
1. PSeni¢nik Tiara 2003 LL 4:55.57 524
100m: 1:09.76 200m: 1:15.39 300m: 1:15.98 400m: 1:14.44
2. TuSek Dasa 2003 FR 4:58.83 507
100m: 1:09.91 200m: 1:15.73 300m: 1:17.23 400m: 1:15.96
3. llar Ula 2003 LL 5:05.87 473
100m: 1:10.80 200m: 1:18.01 300m: 1:19.81 400m: 1:17.25
4. Tusek Gaja 2003 FR 5:09.18 458
100m: 1:14.93 200m: 1:19.02 300m: 1:18.93 400m: 1:16.30
5. Pisek Eva 2002 LL 5:10.13 454
100m: 1:12.72 200m: 1:20.14 300m: 1:19.71 400m: 1:17.56
6. Slavi¢ Gini 2003 FR 5:22.07 405
100m: 1:16.98 200m: 1:22.92 300m: 1:22.96 400m: 1:19.21
7. Okorn Ana 2003 IL 5:24.20 397
100m: 1:17.44 200m: 1:23.18 300m: 1:23.33 400m: 1:20.25
8. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 5:35.40 358
100m: 1:20.81 200m: 1:26.27 300m: 1:26.53 400m: 1:21.79
9. Sredojevi¢ Mila 2003 IL 5:43.57 333
100m: 1:19.99 200m: 1:27.27 300m: 1:28.28 400m: 1:28.03
10. Marolt Julija 2003 CK 5:57.89 295
100m: 1:28.20 200m: 1:33.05 300m: 1:30.64 400m: 1:26.00
11. Sribar Eva 2003 CK 6:22.43 242
100m: 1:31.79 200m: 1:37.91 300m: 1:38.19 400m: 1:34.54
Mladinke
1. Maruga Zana 2001 CK 4:38.96 623
100m: 1:09.63 200m: 1:11.13 300m: 1:10.58 400m: 1:07.62
2. ékulj Ana 2001 TK 4:47 11 572
100m: 1:08.70 200m: 1:12.91 300m: 1:13.84 400m: 1:11.66
3. Novak Ana 2001 LL 4:52.93 538
100m: 1:11.36 200m: 1:14.67 300m: 1:13.95 400m: 1:12.95
4. Kolari¢ Nika 2001 TK 4:54.08 532
100m: 1:10.82 200m: 1:14.93 300m: 1:14.59 400m: 1:13.74
5. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 4:54.81 528
100m: 1:10.14 200m: 1:15.19 300m: 1:14.98 400m: 1:14.50
6. Gogelova Michaela 2001 ZLIN 4:58.40 509
100m: 1:12.16 200m: 1:17.19 300m: 1:16.78 400m: 1:12.27
7. Pogacar Neza 2001 TK 5:11.16 449
100m: 1:12.80 200m: 1:19.12 300m: 1:19.41 400m: 1:19.83
8. ZaksSek Nika 2001 CK 5:43.72 333
100m: 1:22.60 200m: 1:27.83 300m: 1:27.53 400m: 1:25.76
Clanice
1. Campa Meta 1998 TK 4:39.07 623
100m: 1:08.88 200m: 1:11.49 300m: 1:11.08 400m: 1:07.62
2. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 4:43.98 591
100m: 1:08.01 200m: 1:11.81 300m: 1:12.41 400m: 1:11.75
3. Jambrisko Lara 1999 CK 4:45.05 584
100m: 1:08.45 200m: 1:12.95 300m: 1:12.00 400m: 1:11.65
4. Zori¢ Karmen 1999 CK 4:58.34 510
100m: 1:11.22 200m: 1:15.66 300m: 1:15.87 400m: 1:15.59
5. Kos Nina 1999 LCT 4:59.44 504
100m: 1:12.13 200m: 1:16.59 300m: 1:17.16 400m: 1:13.56
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Ljubljana, 7/5/2016

22. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

Odprto

1. Maruga Zana 2001 CK 4:38.96 623
100m: 1:09.63 200m: 1:11.13 300m: 1:10.58 400m: 1:07.62

2. Campa Meta 1998 TK 4:39.07 623
100m: 1:08.88 200m: 1:11.49 300m: 1:11.08 400m: 1:07.62

3. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 4:43.98 591
100m: 1:08.01 200m: 1:11.81 300m: 1:12.41 400m: 1:11.75

4. Jambri§ko Lara 1999 CK 4:45.05 584
100m: 1:08.45 200m: 1:12.95 300m: 1:12.00 400m: 1:11.65

5. Skulj Ana 2001 TK 4:47.11 572
100m: 1:08.70 200m: 1:12.91 300m: 1:13.84 400m: 1:11.66

6. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 4:50.99 549
100m: 1:08.50 200m: 1:14.20 300m: 1:14.05 400m: 1:14.24

7. Novak Ana 2001 LL 4:52.93 538
100m: 1:11.36 200m: 1:14.67 300m: 1:13.95 400m: 1:12.95

8. Kolari¢ Nika 2001 TK 4:54.08 532
100m: 1:10.82 200m: 1:14.93 300m: 1:14.59 400m: 1:13.74

9. Povsic Vesel Pia 2001 LL 4:54.81 528
100m: 1:10.14 200m: 1:15.19 300m: 1:14.98 400m: 1:14.50

10. PSeni¢nik Tiara 2003 LL 4:55.57 524
100m: 1:09.76 200m: 1:15.39 300m: 1:15.98 400m: 1:14.44

11. Zori¢ Karmen 1999 CK 4:58.34 510
100m: 1:11.22 200m: 1:15.66 300m: 1:15.87 400m: 1:15.59

12. Gogelova Michaela 2001 ZLIN 4:58.40 509
100m: 1:12.16 200m: 1:17.19 300m: 1:16.78 400m: 1:12.27

13. Tusek Dasa 2003 FR 4:58.83 507
100m: 1:09.91 200m: 1:15.73 300m: 1:17.23 400m: 1:15.96

14. Kos Nina 1999 LCT 4:59.44 504
100m: 1:12.13 200m: 1:16.59 300m: 1:17.16 400m: 1:13.56

15. llar Ula 2003 LL 5:05.87 473
100m: 1:10.80 200m: 1:18.01 300m: 1:19.81 400m: 1:17.25

16. Tusek Gaja 2003 FR 5:09.18 458
100m: 1:14.93 200m: 1:19.02 300m: 1:18.93 400m: 1:16.30

17. Hribar Eva Vera 2004 LL 5:09.85 455
100m: 1:14.96 200m: 1:19.23 300m: 1:18.74 400m: 1:16.92

18. PiSek Eva 2002 LL 5:10.13 454
100m: 1:12.72 200m: 1:20.14 300m: 1:19.71 400m: 1:17.56

19. Pogacar Neza 2001 TK 5:11.16 449
100m: 1:12.80 200m: 1:19.12 300m: 1:19.41 400m: 1:19.83

20. Slavi¢ Gini 2003 FR 5:22.07 405
100m: 1:16.98 200m: 1:22.92 300m: 1:22.96 400m: 1:19.21

21. Okorn Ana 2003 IL 5:24.20 397
100m: 1:17.44 200m: 1:23.18 300m: 1:23.33 400m: 1:20.25

22. Primc Tia 2004 IL 5:31.18 372
100m: 1:19.58 200m: 1:26.34 300m: 1:25.56 400m: 1:19.70

23. Sagernik Teja 2004 FR 5:32.11 369
100m: 1:18.45 200m: 1:26.02 300m: 1:26.61 400m: 1:21.03

24. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 5:35.40 358
100m: 1:20.81 200m: 1:26.27 300m: 1:26.53 400m: 1:21.79

25. Sredojevi¢ Mila 2003 IL 5:43.57 333
100m: 1:19.99 200m: 1:27.27 300m: 1:28.28 400m: 1:28.03

26. Zaksek Nika 2001 CK 5:43.72 333
100m: 1:22.60 200m: 1:27.83 300m: 1:27.53 400m: 1:25.76

27. Marolt Julija 2003 CK 5:57.89 295
100m: 1:28.20 200m: 1:33.05 300m: 1:30.64 400m: 1:26.00

28. Sribar Eva 2003 CK 6:22.43 242
100m: 1:31.79 200m: 1:37.91 300m: 1:38.19 400m: 1:34.54
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

23. disciplina/event
07/05/2016 - 18:30

M/M, 400m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2015

Decki
1.

10.

11.

Kadeti
1.

Predali¢ Gregor

100m: 1:04.38
Gornik Jure
100m: 1:06.79

Martinja$ Leon

100m: 1:07.46
Fajon Nej

100m: 1:08.54
Pusnik Jaka

100m: 1:10.15
Stariha Jan

100m: 1:08.99
Prebil Tai

100m: 1:10.61
Senica Naj

100m: 1:11.62

Pajntar Rozle

Mladinci

1.

100m: 1:15.45
Sokolovi¢ Nik

100m: 1:16.10
Skrlep Jan

100m: 1:23.89
Arko Jan

100m: 1:07.04
Zvar Tja$

100m: 1:06.54
Cizel Luka

100m: 1:06.38
Mo¢énik Matic

100m: 1:08.45
Jular Alen

100m: 1:09.26
Vodenik Vito

100m: 1:03.10

Senica Andraz

100m: 1:03.67
Resnik Andrej

100m: 1:03.79
Kern Mark

100m: 1:04.78
Pavlin Jost

100m: 1:06.47
Fiala Marek

100m: 1:07.99
Kos Nejc

100m: 1:03.41
Cuden Anze

100m: 1:04.56

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:09.03

1:13.13

1:12.54

1:11.66

1:14.37

1:14.10

1:18.66

1:17.34

1:21.45

1:23.57

1:29.05

1:10.25

1:11.02

1:11.35

1:11.87

1:16.50

1:06.60

1:07.40

1:07.20

1:08.46

1:10.74

1:11.85

1:07.00

1:07.88

2002
300m:

2002
300m:

2002
300m:

2002
300m:

2003
300m:

2002
300m:

2002
300m:

2002
300m:

2004
300m:

2002
300m:

2005
300m:

2000
300m:

2000
300m:

2000
300m:

2001
300m:

2001
300m:

1998
300m:

1999
300m:

1999
300m:

1999
300m:

1998
300m:

1998
300m:

1997
300m:

1991
300m:

LL
1:07.57

SDD
1:10.57

SDD
1:12.57

oL
1:12.75

oL
1:13.42

LL
1:14.89

IL
1:17.00

LL
1:16.58

TK
1:22.07

CK
1:24.46

IL
1:28.99

RR
1:10.07

CK
1:11.15

TK
1:11.30

CK
1:13.02

CK
1:16.23

TK
1:06.18

LL
1:06.30

PC
1:06.00

TK
1:08.77

RR
1:13.16

ZLIN
1:12.46

LCT
1:06.26

TK
1:08.90

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

1:05.38

1:09.21

1:10.36

1:12.95

1:11.38

1:12.18

1:10.88

1:11.90

1:18.47

1:22.22

1:24.74

1:05.90

1:07.43

1:09.96

1:11.55

1:15.38

1:02.42

1:02.31

1:08.01

1:07.26

1:11.68

1:11.67

1:05.33

1:07.73

rezultat

4:26.36

4:39.70

4:42.93

4:45.90

4:49.32

4:50.16

4:57.15

4:57.44

5:17.44

5:26.35

5:46.67

4:33.26

4:36.14

4:38.99

4:44.89

4:57.37

4:18.30

4:19.68

4:20.00

4:29.27

4:42.05

4:43.97

4:22.00

4:29.07

toCke

563

487

470

456

440

436

406

405

333

306

255

522

506

490

460

405

618

608

606

545

475

465

592

547
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Clani

rezultat  tocke

3. Dostal Andraz 1997 CK 4:32.94 524

100m: 1:06.96 200m: 1:10.59 300m: 1:09.19 400m: 1:06.20
Odprto

1. Vodenik Vito 1998 TK 4:18.30 618
100m: 1:03.10 200m: 1:06.60 300m: 1:06.18 400m: 1:02.42

2. Senica Andraz 1999 LL 4:19.68 608
100m: 1:03.67 200m: 1:07.40 300m: 1:06.30 400m: 1:02.31

3. Resnik Andrej 1999 PC 4:20.00 606
100m: 1:03.79 200m: 1:07.20 300m: 1:06.00 400m: 1:03.01

4. Kos Nejc 1997 LCT 4:22.00 592
100m: 1:03.41 200m: 1:07.00 300m: 1:06.26 400m: 1:05.33

5. Predali¢ Gregor 2002 LL 4:26.36 563
100m: 1:04.38 200m: 1:09.03 300m: 1:07.57 400m: 1:05.38

6. Cuden Anze 1991 TK 4:29.07 547
100m: 1:04.56 200m: 1:07.88 300m: 1:08.90 400m: 1:07.73

7. Kern Mark 1999 TK 4:29.27 545
100m: 1:04.78 200m: 1:08.46 300m: 1:08.77 400m: 1:07.26

8. Dostal Andraz 1997 CK 4:32.94 524
100m: 1:06.96 200m: 1:10.59 300m: 1:09.19 400m: 1:06.20

9. Arko Jan 2000 RR 4:33.26 522
100m: 1:07.04 200m: 1:10.25 300m: 1:10.07 400m: 1:05.90

10. Zvar Tja$ 2000 CK 4:36.14 506
100m: 1:06.54 200m: 1:11.02 300m: 1:11.15 400m: 1:07.43

11. Cizel Luka 2000 TK 4:38.99 490
100m: 1:06.38 200m: 1:11.35 300m: 1:11.30 400m: 1:09.96

12. Gornik Jure 2002 SDD 4:39.70 487
100m: 1:06.79 200m: 1:13.13 300m: 1:10.57 400m: 1:09.21

13. Pavlin Jost 1998 RR 4:42.05 475
100m: 1:06.47 200m: 1:10.74 300m: 1:13.16 400m: 1:11.68

14. Martinjas Leon 2002 SDD 4:42.93 470
100m: 1:07.46 200m: 1:12.54 300m: 1:12.57 400m: 1:10.36

15. Fiala Marek 1998 ZLIN 4:43.97 465
100m: 1:07.99 200m: 1:11.85 300m: 1:12.46 400m: 1:11.67

16. Mocnik Matic 2001 CK 4:44.89 460
100m: 1:08.45 200m: 1:11.87 300m: 1:13.02 400m: 1:11.55

17. Fajon Nej 2002 OL 4:45.90 456
100m: 1:08.54 200m: 1:11.66 300m: 1:12.75 400m: 1:12.95

18. Pusnik Jaka 2003 OL 4:49.32 440
100m: 1:10.15 200m: 1:14.37 300m: 1:13.42 400m: 1:11.38

19. Stariha Jan 2002 LL 4:50.16 436
100m: 1:08.99 200m: 1:14.10 300m: 1:14.89 400m: 1:12.18

20. Prebil Tai 2002 IL 4:57.15 406
100m: 1:10.61 200m: 1:18.66 300m: 1:17.00 400m: 1:10.88

21. Jular Alen 2001 CK 4:57.37 405
100m: 1:09.26 200m: 1:16.50 300m: 1:16.23 400m: 1:15.38

22. Senica Naj 2002 LL 4:57.44 405
100m: 1:11.62 200m: 1:17.34 300m: 1:16.58 400m: 1:11.90

23. Pajntar Rozle 2004 TK 5:17.44 333
100m: 1:15.45 200m: 1:21.45 300m: 1:22.07 400m: 1:18.47

24. Sokolovi¢ Nik 2002 CK 5:26.35 306
100m: 1:16.10 200m: 1:23.57 300m: 1:24.46 400m: 1:22.22

25. Skrlep Jan 2005 IL 5:46.67 255
100m: 1:23.89 200m: 1:29.05 300m: 1:28.99 400m: 1:24.74
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Ekipno to¢kovanje Vse discipline
Vsi, Odprto
MM 2w Vsi
1. PK Triglav Kranj TK 210.00 241.00 451.00
2. PK Olimpija OL 177.00 250.00 427.00
3. PK Ljubljana LL 148.00 150.00 298.00
4. PK Fuzinar FR 106.00 55.00 161.00
5. PK Ribnica RR 130.00 20.00 150.00
6. PK llirija IL 127.00 15.00 142.00
7. PK Lafarge Trbovlje LCT 84.00 11.00 95.00
8. PK Neptun NC 11.00 79.00 90.00
9. PK Celulozar CK 15.00 54.00 69.00
10. PK Zlin ZLIN 14.00 23.00 37.00
11. PK Posejdon PC 27.00 - 27.00
12. 8D Riba RL - 19.00 19.00
13. SD Delfin SDD 9.00 - 9.00
14. PK Ratitovec RA 1.00 - 1.00
15. PK Kamnik KA - - -
PK ,,Barakuda" BAR - - -
PK Terme TP - - -
PK Ajdovscina PKA - - -
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36. MM llirija 2016
Ljubljana, 7/5/2016

NajboljSi rezultati po tockah FINA

17 od 23 disciplin

Tocke: FINA 2015

M/M

Ker¢ Aljaz

Moze Matija

Petri¢ Jan Karel

Steharnik Dejan

Demsar Blaz

Petri¢ Jan Karel

Dems§ar Blaz

Dover Luka

Fer$ Erzen Anze

Dover Luka

. Fer$ Erzen Anze

Dover Luka

. Mihali¢ David

Vodenik Vito

. LovSin Robert

. Senica Primoz

. Senica Primoz

. Sintler Tilen

Vodenik Vito

. Fer§ Erzen Anze
Omahen Andraz

22. Mihali¢ David

23. Demsar Blaz

24. Lovsin Robert

25. Vodenik Vito

ONOORA WD =

N = — 4 4
SOONODUAWN—=O©

Z/W

KoSak Anemari
Celik Tina
Hajdinjak Katja
Vovk Tara
Vovk Tara
Hajdinjak Katja
Vovk Tara
Klanéar Neza

9. Celik Tina
10. Todorovi¢ Andrea
11. Todorovi¢ Andrea
12. Kosak Anemari
13. Kocijan Neza
14. Klandéar Neza
15. Celik Tina
16. Jesenovec Julija
17. Zorko Nika
18. Traven Sara
19. Globokar Sara
20. Pereni¢ Pika
21. Klandéar Neza
22. Mohar Mastnak Ernestina
23. Zorko Nika

Jesenovec Julija

25. Globokar Sara

Noakwb =

90
00
91
00
97
91
97
97
99
97
99
97
99
98
99
01
01
98
98
99
98
99
97
99
98

96
01
93
00
00
93
00
00
01
01
01
96
99
00
01
00
01
95
02
02
00
00
01
00
02

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ribnica

Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Ribnica

Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Ribnica

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ribnica

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ribnica

Plavalni klub Triglav Kranj

Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
400m MeSano/Medley
100m Prsno/Breast
200m Delfin/Fly

200m Delfin/Fly

4 x 100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
400m Mesano/Medley
4 x 100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Delfin/Fly

200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

4 x 100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Mesano/Medley
100m Delfin/Fly

100m Prosto/Free

100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

100m Delfin/Fly

400m Mesano/Medley
200m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

400m Mesano/Medley
200m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
400m Mesano/Medley
100m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
400m MeSano/Medley
400m MeSano/Medley
100m Delfin/Fly

100m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
200m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast

1:06.02
2:23.79
4:36.62
1:06.41
2:06.96
2:07.34
53.82
1:07.24
4:40.64
54.37
54.41
54.45
2:09.59
2:10.36
1:58.90
1:58.93
2:10.67
1:08.27
1:59.23
58.36
54.93
1:59.67
4:46.35
58.56
55.19

57.91
1:12.14
1:02.80
1:02.89
5:04.21
2:08.20
1:13.11

59.17
1:03.80
5:07.23
2:39.65
2:09.79
1:00.19
1:14.62
5:11.75
1:05.32
1:15.14
5:14.58
5:15.29
1:05.81
1:05.89
1:15.82
1:01.39
2:23.62
2:44.24

694
689
684
682
677
671
662
657
655
642
640
639
637
632
631
630
628
627
626
622
622
619
617
615
614

726
709
708
705
687
684
681
681
675
666
661
659
647
641
638
629
628
621
617
615
613
611
610
610
607
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